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Befejezési idő: 13:18

Befejezési idő: 13:21

Befejezési idő: 14:37

U15

U15

A bajnok edzője Hornok Enikő.

EREDMÉNYEK

Fiú 100 méter – Előfutam

1. Futam  13:15  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Máté Patrik 2011 AC Bonyhád 4 11.82 q

2 Takács Artúr Péter 2011 TSC-Geotech 3 12.13 q

3 Módos Kristóf 2011 Győri Atlétikai Club 6 12.56 q

4 Koza Dániel 2011 A-Plast Ikarus BSE 2 12.70 q

5 Farkas Ármin Ákos 2011 Szombathelyi SI 5 12.88 q

6 Mundi Patrik 2011 REAC SI SE 8 13.06 PB q

7 Nagy Márton Bence 2011 Szegedi RSC 7 13.08 q

8 Joób Joel 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 14.06 q

Szél: -2.0

2. Futam  13:20  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Hartmann István 2011 TSC-Geotech 5 11.70 q

2 Szalisznyó Zsombor 2011 CVSE 3 12.04 q

3 Széver Artúr Olivér 2011 A-Plast Ikarus BSE 6 12.27 PB q

4 Kálmán Milán 2011 ZALASZÁM-ZAC 4 12.43 PB q

5 Uzoni Milán 2011 SMAFC 2 12.77 PB q

6 Vencel Krisztián 2011 Szombathelyi SI 7 12.88 q

7 Bárány Ármin Zsigmond 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 13.27 PB q

8 Pomázi Simeon 2011 Reménység Vác 8 13.79 PB q

Szél: +0.6

Fiú 100 méter – A-B Döntő

A Döntő A döntő  14:35  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Máté Patrik 2011 AC Bonyhád 3 11.32

2 Hartmann István 2011 TSC-Geotech 4 11.78

3 Takács Artúr Péter 2011 TSC-Geotech 6 11.82

4 Szalisznyó Zsombor 2011 CVSE 5 12.15

5 Módos Kristóf 2011 Győri Atlétikai Club 1 12.40

6 Széver Artúr Olivér 2011 A-Plast Ikarus BSE 7 12.45

7 Kálmán Milán 2011 ZALASZÁM-ZAC 2 12.48

8 Koza Dániel 2011 A-Plast Ikarus BSE 8 12.56 PB

Szél: -1.0
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Befejezési idő: 14:33

B Döntő B döntő  14:30  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Farkas Ármin Ákos 2011 Szombathelyi SI 3 12.62 PB

2 Vencel Krisztián 2011 Szombathelyi SI 5 12.83

3 Bárány Ármin Zsigmond 2011 A-Plast Ikarus BSE 7 13.48

4 Joób Joel 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 13.85 PB

5 Pomázi Simeon 2011 Reménység Vác 8 13.86

Uzoni Milán 2011 SMAFC 4 DQ

Nagy Márton Bence 2011 Szegedi RSC 2 DNS

Mundi Patrik 2011 REAC SI SE 6 DNS

Szél: -1.5
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U15

A bajnok edzője Hornok Enikő.

Befejezési idő: 16:42

Befejezési idő: 16:47

Fiú 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Máté Patrik 2011 AC Bonyhád 36.76 1

2 Schmidt Gergő 2011 Mohácsi TE 38.10 1

3 Takács Artúr Péter 2011 TSC-Geotech 38.55 =PB 1

4 Hartmann István 2011 TSC-Geotech 39.24 1

5 Dénes Vince 2011 VSD 39.69 1

6 Kaszás Zsigmond 2011 SVSE 39.78 1

7 Farkas Ármin Ákos 2011 Szombathelyi SI 40.01 PB 2

8 Farkas Kende 2011 Tiszaújvárosi SC 40.51 1

9 Anda Dániel 2011 ARAK 41.12 PB 2

10 Fazekas Milos 2011 SVSE 42.92 2

11 Fehér Benedek 2011 SVSE 44.18 2

12 Joób Joel 2011 A-Plast Ikarus BSE 46.02 PB 2

1. Futam  16:40  

1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Máté Patrik 2011 AC Bonyhád 4 36.76

2 Schmidt Gergő 2011 Mohácsi TE 5 38.10

3 Takács Artúr Péter 2011 TSC-Geotech 6 38.55 =PB

4 Hartmann István 2011 TSC-Geotech 7 39.24

5 Dénes Vince 2011 VSD 3 39.69

6 Kaszás Zsigmond 2011 SVSE 2 39.78

7 Farkas Kende 2011 Tiszaújvárosi SC 8 40.51

2. Futam  16:45  

1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Farkas Ármin Ákos 2011 Szombathelyi SI 5 40.01 PB

2 Anda Dániel 2011 ARAK 4 41.12 PB

3 Fazekas Milos 2011 SVSE 3 42.92

4 Fehér Benedek 2011 SVSE 6 44.18

5 Joób Joel 2011 A-Plast Ikarus BSE 7 46.02 PB
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U15

Befejezési idő: 16:07A bajnok edzője Hornok Enikő.

Fiú 800 méter – Időfutam

 16:05  2. nap – 2025-09-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 214 Farkas Botond 2011 AC Bonyhád 5 2:07.69 PB

2 203 Baksa Csege Jake 2011 ARAK 8 2:11.77 PB

3 140 Gyenese Mátyás 2011 ZALASZÁM-ZAC 3/1 2:12.03 PB

4 199 Csökönyi Imre Dániel 2011 MATE - GEAC 4 2:12.76 PB

5 179 Tóth Bertalan 2011 FOOTOUR S.E. TATA 7 2:14.30 PB

6 181 Petik-Bagi Hunor 2011 MATE - GEAC 2 2:15.98 PB

7 130 Bódis Bence Hunor 2011 VSD 6/1 2:16.48

8 223 Krepler Gergely 2011 A-Plast Ikarus BSE 3/2 2:16.51 PB

9 220 Fehér Benedek 2011 SVSE 1 2:21.74

10 171 Keller Márton 2011 SVSE 6/2 2:25.87 PB
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U15

Befejezési idő: 15:54A bajnok edzője Góczán István.

Fiú 1500 méter – Időfutam

 15:45  1. nap – 2025-09-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 140 Gyenese Mátyás 2011 ZALASZÁM-ZAC 13 4:36.33 PB

2 172 Kingl Marcell László 2011 SVSE 10 4:36.48 PB

3 130 Bódis Bence Hunor 2011 VSD 11 4:38.33 PB

4 162 Dénes Mátyás 2011 SVSE 12 4:44.53 PB

5 179 Tóth Bertalan 2011 FOOTOUR S.E. TATA 6 4:48.40 PB

6 149 Tajnai Máté 2011 HÓDIÁK SE 8 4:49.32 PB

7 144 Háder Zsombor 2011 TSC-Geotech 9 4:50.01 PB

8 145 Ozsvát Áron 2011 TSC-Geotech 4 4:51.30 PB

9 148 Jakab Flórián 2011 Dobó SE 7 4:51.86 PB

10 178 Krepler Gergely 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 4:52.05 PB

11 131 Kaspár Barna 2011 VSD 5 4:55.03

12 171 Keller Márton 2011 SVSE 3 5:11.12

13 173 Horváth-Buday Bulcsú 2011 SVSE 2 5:22.52
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U15

Befejezési idő: 17:43A bajnok edzője Dénes Mátyás.

Fiú 3000 méter – Időfutam

 17:30  2. nap – 2025-09-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 183 Futár Alex Gábor 2011 A-Plast Ikarus BSE 7 10:00.14

2 225 Kerékgyártó Bence 2011

Ebesi
Sportbarátok
Közhasznú
Egyesület

6 10:11.16

3 172 Kingl Marcell László 2011 SVSE 5 10:27.08

4 148 Jakab Flórián 2011 Dobó SE 2 10:29.28 PB

5 145 Ozsvát Áron 2011 TSC-Geotech 1 10:47.30 PB

6 131 Kaspár Barna 2011 VSD 4 11:00.02

7 144 Háder Zsombor 2011 TSC-Geotech 3 11:02.22
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Befejezési idő: 14:02

Befejezési idő: 15:06

U15

U15

A bajnok edzője Babos Rita.

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Előfutam

 14:00  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Grosz Zsombor 2011 ARAK 5 13.92 q

2 Gyovai Gergely 2011 ARAK 3 15.02 PB q

3 Csökönyi Imre Dániel 2011 MATE - GEAC 7 15.31 PB q

4 Mányoki Bank Barna 2011 KESI 4 15.43 PB q

5 Kocsis Mátyás 2011 SMAFC 6 15.82 q

6 Varga Zsombor Norbert 2011 VSD 1 16.77 PB q

7 Stumpf Olivér 2011 EVSI 8 16.91 q

8 Szabó Zétény 2011 Veresegyház VSK 2 18.16 q

Szél: -0.6

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Döntő

 15:05  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Grosz Zsombor 2011 ARAK 5 14.23

2 Gyovai Gergely 2011 ARAK 3 15.11

3 Csökönyi Imre Dániel 2011 MATE - GEAC 4 15.55

4 Szabó Zétény 2011 Veresegyház VSK 8 15.61 PB

5 Kocsis Mátyás 2011 SMAFC 2 16.53

6 Varga Zsombor Norbert 2011 VSD 7 16.68 PB

7 Mányoki Bank Barna 2011 KESI 6 16.75

8 Stumpf Olivér 2011 EVSI 1 17.15

Szél: -2.4
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U15

A bajnok edzője Babos Rita.

Befejezési idő: 18:26

Befejezési idő: 18:31

Fiú 300 méter gát (0.76) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Grosz Zsombor 2011 ARAK 41.22 PB 1

2 Schmidt Gergő 2011 Mohácsi TE 41.47 PB 1

3 Babicz Benett Pál 2011 TSC-Geotech 42.25 PB 1

4 Kaszás Zsigmond 2011 SVSE 43.14 PB 1

5 Kálmán Milán 2011 ZALASZÁM-ZAC 44.17 PB 1

6 Sánta László 2011 Békési DAC 45.52 PB 2

7 Anda Dániel 2011 ARAK 46.15 2

8 Chikán Áron Bendegúz 2011 MTK Budapest 46.97 PB 2

9 Fazekas Milos 2011 SVSE 48.07 2

1. Futam  18:25  

2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Grosz Zsombor 2011 ARAK 4 41.22 PB

2 Schmidt Gergő 2011 Mohácsi TE 6 41.47 PB

3 Babicz Benett Pál 2011 TSC-Geotech 5 42.25 PB

4 Kaszás Zsigmond 2011 SVSE 7 43.14 PB

5 Kálmán Milán 2011 ZALASZÁM-ZAC 3 44.17 PB

2. Futam  18:30  

2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sánta László 2011 Békési DAC 4 45.52 PB

2 Anda Dániel 2011 ARAK 3 46.15

3 Chikán Áron Bendegúz 2011 MTK Budapest 6 46.97 PB

4 Fazekas Milos 2011 SVSE 5 48.07
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U15

Befejezési idő: 16:32A bajnok edzője Dénes Mátyás.

Fiú 1500 méter akadály – Időfutam

 16:25  1. nap – 2025-09-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 183 Futár Alex Gábor 2011 A-Plast Ikarus BSE 2 5:01.90 PB

2 181 Petik-Bagi Hunor 2011 MATE - GEAC 1 5:21.59 PB
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U15

Befejezési idő: 15:01

A bajnok edzői Varga Péter, Orosz Zoltán István, Zsótér Balázs és Turcsik Katalin.

Fiú Magasugrás – Döntő

 14:00  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Molnár Benedek 2011 BHSE 4 1.76

2 Lövész Dávid 2011 TSC-Geotech 3 1.73 PB

3 Mészáros Zsombor 2011 REAC SI SE 7 1.67 PB

4 Stumpf Olivér 2011 EVSI 5 1.67 PB

5 Szabó Zétény 2011 Veresegyház VSK 1 1.63

6 Burghardt Dávid 2011 MATE - GEAC 2 1.59

7 Kiss Kende Bódog 2011 Szekszárdi Sportközpont 6 1.55

Atléta 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59 1.63 1.67 1.70 1.73 1.76 1.81

Molnár Benedek - - - - - o o o - o xxx

Lövész Dávid - - - o o xo o xo xo xxx -

Mészáros Zsombor - - - o o o o xxx - - -

Stumpf Olivér - o o o o xo xxo xxx - - -

Szabó Zétény - - o o xxo o xxx - - - -

Burghardt Dávid o o o xo xo xxx - - - - -

Kiss Kende Bódog - o o xxo xxx - - - - - -
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U15

Befejezési idő: 15:45A bajnok edzői Lisztóczki János és Balogh László.

Fiú Rúdugrás – Döntő

 15:00  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Gajári Csongor Dávid 2011 UTE 3 3.00 PB

1 Nagy Benjamin 2011 Békéscsabai AC 5 3.00 PB

3 Biró Bálint 2011 UTE 1 2.80 PB

4 Papp Márk 2011 Győri Atlétikai Club 4 2.60 SB

5 Vizi Gergő 2011 Győri Atlétikai Club 2 2.50 PB

Atléta 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

Gajári Csongor Dávid - o o - o o o xxo o xxx -

Nagy Benjamin - - o - o o o xxo o xxx -

Biró Bálint - o o - xo o o xxx - - -

Papp Márk - o xo o xxo xxx - - - - -

Vizi Gergő - xxo xo xo xxx - - - - - -
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U15

Befejezési idő: 18:20

A bajnok edzői Varga Péter, Orosz Zoltán István, Zsótér Balázs és Turcsik Katalin.

Fiú Távolugrás – Döntő

 17:15  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Molnár Benedek 2011 BHSE 2 +0.4 6.38 PB

2 Szalisznyó Zsombor 2011 CVSE 7 -0.2 5.98 PB

3 Szabó Zétény 2011 Veresegyház VSK 1 -0.1 5.81 PB

4 Kézsmárki Gergő 2011 Szolnoki SC-SI 10 +0.1 5.71

5 Szabó Hunor 2011 Keszthely VDSE 5 -0.2 5.51

6 Módos Kristóf 2011 Győri Atlétikai Club 6 -0.2 5.49

7 Gyovai Gergely 2011 ARAK 9 -0.5 5.43

8 Mészáros Zsombor 2011 REAC SI SE 11 +0.7 5.30 PB

9 Burghardt Dávid 2011 MATE - GEAC 3 +1.0 5.20

10 Pomázi Simeon 2011 Reménység Vác 4 +1.0 4.68

11 Joób Joel 2011 A-Plast Ikarus BSE 8 -1.0 4.55 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Molnár Benedek 6.12 (+1.1) 4.11 (-0.4) 5.95 (+0.7) 6.38 (+0.4) 5.94 (-0.3) 6.30 (-0.1)

Szalisznyó Zsombor 5.75 (+1.2) 5.62 (+0.5) 5.61 (+0.8) 5.21 (-0.4) 5.77 (-0.1) 5.98 (-0.2)

Szabó Zétény 5.74 (+0.3) 5.61 (+0.6) 5.64 (-0.1) - 5.81 (-0.1) x (+0.1)

Kézsmárki Gergő x (-0.8) 5.54 (+0.2) 5.67 (0.0) 5.50 5.71 (+0.1) 5.68 (-0.1)

Szabó Hunor 5.43 (+0.2) 5.28 (+2.8) 5.25 (+0.7) 5.09 (-0.4) 5.28 (+0.2) 5.51 (-0.2)

Módos Kristóf 5.31 (+1.2) 5.17 (+0.3) 5.34 (-0.2) 5.49 (-0.2) 5.40 (-0.2) x (-0.1)

Gyovai Gergely 5.04 (+0.5) 5.43 (-0.5) 5.20 (+0.5) 5.35 (-0.2) 5.33 (+0.2) 5.32 (-0.1)

Mészáros Zsombor 5.16 (+0.6) 5.04 (+1.3) 5.25 (-0.2) 5.30 (+0.7) 5.11 (+0.1) 5.11 (-0.4)

Burghardt Dávid 5.20 (+1.0) 4.97 (+0.9) 5.15 (-0.3)

Pomázi Simeon 4.67 (+0.3) 4.37 (+2.8) 4.68 (+1.0)

Joób Joel 4.55 (-1.0) 4.45 (+1.0) 4.33 (+0.4)
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U15

Befejezési idő: 16:47A bajnok edzője Babos Rita.

Fiú Ötösugrás – Döntő

 16:00  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Gyovai Gergely 2011 ARAK 5 18.50 PB

2 Szabó Hunor 2011 Keszthely VDSE 7 18.08 PB

3 Mészáros Zsombor 2011 REAC SI SE 4 17.84 PB

4 Uzoni Milán 2011 SMAFC 8 17.74 PB

5 Szabó Richárd 2011 DSC-SI 6 17.50 PB

6 Anda Dániel 2011 ARAK 10 17.20 PB

7 Kocsis Mátyás 2011 SMAFC 2 16.78 PB

8 Burghardt Dávid 2011 MATE - GEAC 9 16.71 PB

9 Molnár Dávid 2011 KESI 3 16.61 PB

Mundi Patrik 2011 REAC SI SE 1 DQ

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gyovai Gergely 17.77 18.11 18.15 17.77 18.30 18.50

Szabó Hunor 17.84 17.51 17.57 17.12 x 18.08

Mészáros Zsombor 17.84 x 17.11 17.45 17.56 17.83

Uzoni Milán 17.74 x 17.67 17.66 17.46 17.58

Szabó Richárd 17.50 17.26 17.24 16.15 16.51 16.39

Anda Dániel 16.64 16.53 17.20 16.44 15.86 -

Kocsis Mátyás 16.78 16.68 16.37 16.25 x 16.66

Burghardt Dávid 15.01 15.84 16.64 16.51 16.71 16.45

Molnár Dávid 16.42 16.20 16.61 - - -
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U15

Befejezési idő: 14:45A bajnok edzői Lacza András és Beke Géza Ákos.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 14:00  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Gábriel Balázs Zoltán 2011 Tamási TAM - BAU AC 9 15.41

2 Debreceni Ábel 2011 PVSK 12 14.12

3 Szita Patrik 2011 Szekszárdi Sportközpont 1 13.27

4 Hegyi Viktor Gábor 2011 SZVSE 10 13.12 PB

5 Csikos Bálint 2011 NYSC 11 12.97 PB

6 Kimmel Gábor Áron 2011 Tamási TAM - BAU AC 4 12.62

7 Horváth Bertalan 2011 SZVSE 7 12.25

8 Tóth Patrik 2011 Szekszárdi Sportközpont 8 11.90

9 Leszenyiczki Gergő 2011 Vitalitás SE 16 10.94

10 Papp Zsombor 2011 Szombathelyi SI 2 10.69

11 Sallai Antal Botond 2011 A-Plast Ikarus BSE 6 10.58 PB

12 Bucsi Bálint 2011 Szombathelyi SI 15 10.53

13 Beck Levente Ádám 2011 Szekszárdi Sportközpont 3 10.29 PB

14 Marjai Bálint 2011 SZVSE 5 10.18

15 Ster-Könczöl Richárd 2011 Tamási TAM - BAU AC 13 10.17

16 Német Roland 2011 VEDAC 14 8.79

17 Rácz Hunor Botond 2011 VEDAC 17 8.76

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gábriel Balázs Zoltán 14.07 15.41 14.35 13.81 x 12.92

Debreceni Ábel 13.22 x x x x 14.12

Szita Patrik 13.01 x x 13.27 x x

Hegyi Viktor Gábor 12.93 12.75 x 11.91 12.70 13.12

Csikos Bálint 11.89 10.98 12.52 x 12.97 x

Kimmel Gábor Áron 12.62 x 12.60 12.16 x x

Horváth Bertalan 11.16 x 11.77 x 11.32 12.25

Tóth Patrik 11.90 x x x 11.69 x

Leszenyiczki Gergő 9.79 10.52 10.94 - - -

Papp Zsombor 9.28 10.45 10.69 - - -

Sallai Antal Botond 5.79 9.66 10.58 - - -

Bucsi Bálint x 10.53 10.35 - - -

Beck Levente Ádám 8.28 10.29 9.75 - - -

Marjai Bálint 10.18 x 10.12 - - -

Ster-Könczöl Richárd 10.17 9.50 x - - -

Német Roland 8.79 x 8.67 - - -

Rácz Hunor Botond 8.76 x 8.53 - - -
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U15

Befejezési idő: 18:10A bajnok edzője Guba Pálné.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 17:10  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Horváth Bertalan 2011 SZVSE 13 48.56 PB

2 Csikos Bálint 2011 NYSC 16 45.30

3 Hegyi Viktor Gábor 2011 SZVSE 11 44.80 PB

4 Papp Zsombor 2011 Szombathelyi SI 14 44.12 PB

5 Szita Patrik 2011 Szekszárdi Sportközpont 7 43.98 PB

6 Gábriel Balázs Zoltán 2011 Tamási TAM - BAU AC 17 43.89

7 Debreceni Ábel 2011 PVSK 12 42.44

8 Kujáni Péter Bulcsú 2011 MATE - GEAC 9 39.39

9 Kimmel Gábor Áron 2011 Tamási TAM - BAU AC 15 38.77

10 Leszenyiczki Gergő 2011 Vitalitás SE 6 37.93

11 Ster-Könczöl Richárd 2011 Tamási TAM - BAU AC 10 36.22 PB

12 Sallai Antal Botond 2011 A-Plast Ikarus BSE 5 34.45 PB

13 Bucsi Bálint 2011 Szombathelyi SI 8 34.25

14 Bálint Ádám 2011 A-Plast Ikarus BSE 2 32.59 PB

15 Tóth Patrik 2011 Szekszárdi Sportközpont 4 32.44 PB

16 Marjai Bálint 2011 SZVSE 3 31.48

17 Beck Levente Ádám 2011 Szekszárdi Sportközpont 1 27.46

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Bertalan 35.38 x 45.68 40.02 46.69 48.56

Csikos Bálint 43.33 39.35 41.93 x 45.30 41.56

Hegyi Viktor Gábor x 42.12 x x 44.80 43.98

Papp Zsombor x 42.20 x x 44.12 43.65

Szita Patrik 40.81 43.98 x x x x

Gábriel Balázs Zoltán 43.66 x 43.89 39.39 x 42.75

Debreceni Ábel 42.02 x 42.44 x x x

Kujáni Péter Bulcsú 31.41 37.58 39.39 38.75 x x

Kimmel Gábor Áron 38.77 38.74 x - - -

Leszenyiczki Gergő 37.93 x x - - -

Ster-Könczöl Richárd 33.86 34.41 36.22 - - -

Sallai Antal Botond 32.20 34.45 32.57 - - -

Bucsi Bálint 34.25 x 26.77 - - -

Bálint Ádám 32.59 x 29.86 - - -

Tóth Patrik 30.27 x 32.44 - - -

Marjai Bálint 31.48 31.38 31.39 - - -

Beck Levente Ádám 26.56 27.46 26.69 - - -
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U15

Befejezési idő: 15:38A bajnok edzői Németh László, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 14:50  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Papp Zsombor 2011 Szombathelyi SI 12 63.92

2 Bucsi Bálint 2011 Szombathelyi SI 10 51.02

3 Kimmel Gábor Áron 2011 Tamási TAM - BAU AC 8 47.77

4 Leszenyiczki Gergő 2011 Vitalitás SE 9 47.25

5 Gábriel Balázs Zoltán 2011 Tamási TAM - BAU AC 11 43.99

6 Ster-Könczöl Richárd 2011 Tamási TAM - BAU AC 6 42.52

7 Buzás Péter 2011 Szombathelyi SI 5 40.97

8 Csikos Bálint 2011 NYSC 7 37.64

9 Sallai Antal Botond 2011 A-Plast Ikarus BSE 4 33.76 PB

10 Bálint Ádám 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 32.62 PB

11 Szabó Viktór 2011 Békéscsabai AC 2 31.21

12 Szigeti Csaba 2011 DSC-SI 3 22.81

Atléta 1 2 3 4 5 6

Papp Zsombor x 46.72 62.37 x 63.92 60.86

Bucsi Bálint 49.05 51.02 49.31 x x x

Kimmel Gábor Áron 46.20 x x x 47.77 x

Leszenyiczki Gergő x 41.06 x x 44.92 47.25

Gábriel Balázs Zoltán 41.05 40.55 43.39 43.99 41.50 x

Ster-Könczöl Richárd x 39.19 x 42.52 37.55 37.94

Buzás Péter x 40.97 39.09 x x 40.08

Csikos Bálint x 37.64 35.81 x x x

Sallai Antal Botond 33.76 32.81 31.08 - - -

Bálint Ádám x 32.00 32.62 - - -

Szabó Viktór x 27.40 31.21 - - -

Szigeti Csaba 22.81 x x - - -
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U15

Befejezési idő: 17:20A bajnok edzői Magyari Jozsef és Mohauptné Juhász Ágnes.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 17:00  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Bényi Ádám 2011 Reménység Vác 6 52.62 PB

2 Kujáni Péter Bulcsú 2011 MATE - GEAC 7 43.28

3 Csapó Zalán Csaba 2011 MTK Budapest 3 42.11 PB

4 Viszlavszki Bence 2011 DOVASE 4 39.64 PB

5 Zombori Vince 2011 RÁCKEVE 2 37.64 PB

6 Fresli Balázs Antal 2011 VEDAC 5 35.78

7 Székelyhidi Máté 2011 MTK Budapest 1 20.92

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bényi Ádám 44.30 47.02 46.36 52.62 42.98 52.25

Kujáni Péter Bulcsú 39.42 41.41 43.25 41.26 43.28 42.86

Csapó Zalán Csaba x 30.31 38.39 35.56 40.74 42.11

Viszlavszki Bence 39.64 30.14 33.06 36.72 38.19 x

Zombori Vince 26.54 37.64 29.80 36.70 33.32 37.00

Fresli Balázs Antal 35.78 26.73 32.96 x x x

Székelyhidi Máté 20.92 17.96 x 19.87 20.79 x
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U15

Befejezési idő: 18:38A bajnok edzői Hoffmann Teréz és Fodor Nikolett.

Fiú 3000 méter gyaloglás – Időfutam

 18:15  1. nap – 2025-09-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 105 Baumann Zsombor 2011 III. kerület TVE 1 19:59.59 PB

2 108 Bezeczky Csongor 2011 MATE - GEAC 2 24:55.38 SB
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Befejezési idő: 13:46

Befejezési idő: 13:52

Befejezési idő: 13:56

Befejezési idő: 14:01

U15

U15

Leány 100 méter – Előfutam

1. Futam  13:45  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pankotay Emma 2011 Szombathelyi SI 6 12.96 q

2 Stavarsz Barbara 2011 TSC-Geotech 3 13.68 q

3 Reischl Emma 2011 Budafoki MTE 5 13.71 q

4 Vajk Dorottya 2011 Győri Atlétikai Club 7 13.88 PB q

5 Boldis-Igari Alíz 2011 Budafoki MTE 4 14.02

6 Márkus Lelle 2011 Reménység Vác 2 15.22

7 Piller Viktória 2011 Győri Atlétikai Club 8 15.33

Szél: -1.4

2. Futam  13:50  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Balázs Vanda Krisztina 2011 FTC 5 13.12 q

2 Miskolczi Anna 2011 Szolnoki SC-SI 3 13.76 q

3 Borbély Blanka Ilona 2011 A-Plast Ikarus BSE 6 13.89 q

4 Kiss Hanna 2011 ZALASZÁM-ZAC 4 13.89 q

5 Schneider Vanda 2011 Mohácsi TE 2 14.48

6 Kálmán Róza 2011 Győri Atlétikai Club 7 14.85

Szél: -3.5

3. Futam  13:55  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Fadgyas Luca 2011 A-Plast Ikarus BSE 5 13.02 q

2 Szerdahelyi Hanna 2011 Reménység Vác 4 13.36 q

3 Márton Szabina 2011 Szekszárdi Sportközpont 3 13.38 PB q

4 Takács Anna 2011 VSD 6 13.75 q

5 Deák Julianna 2011 HÓDIÁK SE 7 14.09 PB

6 Balog Eszter 2011 MTK Budapest 2 14.31

Szél: -1.1

4. Futam  14:00  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Hreskó Mira 2011 NYSC 4 13.18 q

2 Virágh Szonja 2011 Vasas 3 13.29 PB q

3 Salamon Hella 2011 Keszthely VDSE 5 13.67 q

4 Zentai Alma 2011 SMAFC 6 13.90 q

5 Bőviz Boglárka 2011 FTC 2 14.04 PB

6 Kovács Panna 2011 BHSE 7 14.58

Szél: -0.5

Leány 100 méter – A-B Döntő
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Befejezési idő: 14:57

Befejezési idő: 14:58

A bajnok edzői Horváth Loretta és Barcza Bence.

A Döntő A döntő  15:00  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pankotay Emma 2011 Szombathelyi SI 5 12.47

2 Balázs Vanda Krisztina 2011 FTC 4 12.73

3 Fadgyas Luca 2011 A-Plast Ikarus BSE 3 12.75 PB

4 Hreskó Mira 2011 NYSC 6 13.09

5 Virágh Szonja 2011 Vasas 2 13.14 PB

6 Szerdahelyi Hanna 2011 Reménység Vác 7 13.21

7 Márton Szabina 2011 Szekszárdi Sportközpont 8 13.43

8 Salamon Hella 2011 Keszthely VDSE 1 13.67

Szél: -0.1

B Döntő B döntő  14:55  

1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Stavarsz Barbara 2011 TSC-Geotech 5 13.39 PB

2 Miskolczi Anna 2011 Szolnoki SC-SI 3 13.43 PB

3 Kiss Hanna 2011 ZALASZÁM-ZAC 2 13.44

4 Reischl Emma 2011 Budafoki MTE 4 13.48

5 Borbély Blanka Ilona 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 13.53 PB

6 Vajk Dorottya 2011 Győri Atlétikai Club 7 13.63 PB

7 Zentai Alma 2011 SMAFC 8 13.81

8 Takács Anna 2011 VSD 6 13.86

Szél: -0.5
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U15

A bajnok edzői Horváth Loretta és Barcza Bence.

Befejezési idő: 17:10

Befejezési idő: 17:16

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Pankotay Emma 2011 Szombathelyi SI 40.38 PB 1

2 Hertelendi Lilla Szófia 2011 Budafoki MTE 41.85 PB 1

3 Somlyai Ramóna 2011 Csepel TC 42.37 PB 2

4 Sosterics Gréta 2011 Szegedi RSC 42.65 1

5 Schümeky Zsolna 2011 Artemisz DSE 42.94 PB 1

6 Skoumal Emma Hanga 2011 ARAK 43.38 PB 2

7 Vajk Dorottya 2011 Győri Atlétikai Club 43.83 PB 2

8 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 43.83 2

9 Rontó Szofi 2011 A-Plast Ikarus BSE 44.29 1

10 Buchammer Szófia 2011 Mohácsi TE 44.65 2

11 Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club 44.73 PB 3

12 Salamon Hella 2011 Keszthely VDSE 45.35 1

12 Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club 45.35 PB 3

14 Sziák Blanka Viktória 2011 ARAK 45.52 2

15 Kis Csenge 2011 Szombathelyi SI 45.72 2

16 Kohári Enikő 2011 Csepel TC 47.64 PB 3

17 Kerekes Lea 2011 SVSE 47.83 3

18 Piller Viktória 2011 Győri Atlétikai Club 52.43 3

Varga Szonja 2011 VEDAC DNF 1

Kálmán Róza 2011 Győri Atlétikai Club DNS 3

1. Futam  17:10  

1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pankotay Emma 2011 Szombathelyi SI 4 40.38 PB

2 Hertelendi Lilla Szófia 2011 Budafoki MTE 3 41.85 PB

3 Sosterics Gréta 2011 Szegedi RSC 6 42.65

4 Schümeky Zsolna 2011 Artemisz DSE 7 42.94 PB

5 Rontó Szofi 2011 A-Plast Ikarus BSE 8 44.29

6 Salamon Hella 2011 Keszthely VDSE 5 45.35

Varga Szonja 2011 VEDAC 2 DNF

2. Futam  17:15  

1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Somlyai Ramóna 2011 Csepel TC 4 42.37 PB

2 Skoumal Emma Hanga 2011 ARAK 5 43.38 PB

3 Vajk Dorottya 2011 Győri Atlétikai Club 3 43.83 PB

4 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 6 43.83

5 Buchammer Szófia 2011 Mohácsi TE 8 44.65

6 Sziák Blanka Viktória 2011 ARAK 7 45.52

7 Kis Csenge 2011 Szombathelyi SI 2 45.72
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Befejezési idő: 17:21

3. Futam  17:20  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club 5 44.73 PB

2 Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club 7 45.35 PB

3 Kohári Enikő 2011 Csepel TC 8 47.64 PB

4 Kerekes Lea 2011 SVSE 6 47.83

5 Piller Viktória 2011 Győri Atlétikai Club 3 52.43

Kálmán Róza 2011 Győri Atlétikai Club 4 DNS
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U15

A bajnok edzője Szemán János.

Befejezési idő: 15:26

Befejezési idő: 15:34

Leány 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 184 Varga Szonja 2011 VEDAC 2:19.20 2

2 187 Pénzes Dóra Alíz 2011 KASI 2:19.79 2

3 193 Sosterics Gréta 2011 Szegedi RSC 2:22.46 PB 2

4 192 Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club 2:27.41 PB 2

5 195 Vas Mira 2011 BHSE 2:29.01 PB 1

6 185 Peregi Polli 2011 KESI 2:29.62 2

7 191 Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club 2:31.94 2

8 132 Hajtman Boglárka 2011 VSD 2:32.10 1

9 127 Haris Lili 2011 Győri Atlétikai Club 2:36.82 2

10 188 Dudás Dóra 2011 KASI 2:39.45 PB 1

11 190 Kis Csenge 2011 Szombathelyi SI 2:40.18 1

12 197 Németh Lilien Jázmin 2011 VSD 2:44.82 1

13 196 Márta Luca Lívia 2011 SZVSE 2:46.75 1

14 210 Horváth Johanna 2011 MTK Budapest 2:48.98 1

1. Futam  15:25  

2. nap – 2025-09-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 195 Vas Mira 2011 BHSE 7 2:29.01 PB

2 132 Hajtman Boglárka 2011 VSD 6 2:32.10

3 188 Dudás Dóra 2011 KASI 3 2:39.45 PB

4 190 Kis Csenge 2011 Szombathelyi SI 5 2:40.18

5 197 Németh Lilien Jázmin 2011 VSD 4 2:44.82

6 196 Márta Luca Lívia 2011 SZVSE 8 2:46.75

7 210 Horváth Johanna 2011 MTK Budapest 2 2:48.98

2. Futam  15:32  

2. nap – 2025-09-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 184 Varga Szonja 2011 VEDAC 5 2:19.20

2 187 Pénzes Dóra Alíz 2011 KASI 6 2:19.79

3 193 Sosterics Gréta 2011 Szegedi RSC 4 2:22.46 PB

4 192 Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club 3 2:27.41 PB

5 185 Peregi Polli 2011 KESI 7 2:29.62

6 191 Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club 2 2:31.94

7 127 Haris Lili 2011 Győri Atlétikai Club 8 2:36.82
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U15

Befejezési idő: 15:34A bajnok edzője Őze Tibor.

Leány 1500 méter – Időfutam

 15:25  1. nap – 2025-09-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 137 Láng Anna 2011 ARAK 14 4:51.60

2 143 Madarász Panka 2011 TSC-Geotech 13 4:52.09 PB

3 159 Mészáros Márta 2011 DSC-SI 11 4:53.74 PB

4 158 Kulcsár Anna Izabella 2011 MAC 12 4:58.80

5 164 Szekér Dália 2011 A-Plast Ikarus BSE 8 5:05.64

6 129 Takács Fruzsina 2011 VSD 7 5:07.70

7 128 Virág Eszter 2011 KESI 9 5:10.97

8 153 Nagy Boglárka Dalma 2011 Miskolci Sportiskola 6 5:17.54

9 157 Battancs Kamilla Fanni 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 5:19.88 PB

10 154 Fischer-Colbrie Fédra 2011 Miskolci Sportiskola 10 5:20.85

11 160 Daróczi Panni 2011 DSC-SI 5 5:21.77 PB

12 138 Tarczy Emma 2011 NYSC 2 5:27.63

13 155 Les Flóra 2011 DVTK 4 5:35.17

14 152 Körömi Kornélia 2011 Békéscsabai AC 3 5:37.11
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U15

Befejezési idő: 16:55A bajnok edzője Reichnach Ferenc.

Leány 3000 méter – Időfutam

 16:40  2. nap – 2025-09-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 143 Madarász Panka 2011 TSC-Geotech 11 11:16.88

2 211 Mészáros Márta 2011 DSC-SI 9 11:22.44

3 137 Láng Anna 2011 ARAK 10 11:32.58

4 136 Berky Orsolya 2011 SMAFC 8 11:49.89

5 128 Virág Eszter 2011 KESI 3 11:57.08 PB

6 129 Takács Fruzsina 2011 VSD 7 12:04.24

7 212 Daróczi Panni 2011 DSC-SI 4 12:10.30

8 229 Farkas-Ladányi Laura 2011 Szekszárdi Sportközpont 5 12:12.38

9 153 Nagy Boglárka Dalma 2011 Miskolci Sportiskola 6 12:17.62

10 155 Les Flóra 2011 DVTK 2 12:34.57

11 206 Marx Jazmin 2011 Csömöri Sport Kft. 1 13:22.71
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Befejezési idő: 13:26

Befejezési idő: 13:32

Befejezési idő: 14:35

U15

U15

A bajnok edzője Szabó Dezső.

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Előfutam

1. Futam  13:25  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Mata Sára Eszter 2011 MTK Budapest 5 11.79 q

2 Fadgyas Luca 2011 A-Plast Ikarus BSE 4 12.42 PB q

3 Moldován Dorka 2011 Csepel TC 3 12.86 PB q

4 Rob Boglárka 2011 UTE 2 12.97 PB q

5 Balázs Vanda Krisztina 2011 FTC 7 13.05 PB

6 Horváth Izabella 2011 Keszthely VDSE 6 13.17

Szél: +1.1

2. Futam  13:30  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pap Luca 2011 ZALASZÁM-ZAC 5 12.00 q

2 Zsédely Liza 2011 ARAK 4 12.96 =PB q

3 Major Dóra 2011 VSD 7 13.01 PB q

4 Biczó Nóra 2011 Kőszeg AC 6 13.03 q

5 Bőviz Boglárka 2011 FTC 8 13.80

6 Tamás Emma Sára 2011 ARAK 3 13.93

7 Potzta Panka 2011 Vasas 2 14.18

Szél: -0.9

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Döntő

 14:35  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Mata Sára Eszter 2011 MTK Budapest 4 11.73 PB

2 Pap Luca 2011 ZALASZÁM-ZAC 3 11.99

3 Fadgyas Luca 2011 A-Plast Ikarus BSE 5 12.51

4 Biczó Nóra 2011 Kőszeg AC 1 12.74 PB

5 Rob Boglárka 2011 UTE 7 12.82 PB

6 Major Dóra 2011 VSD 8 12.92 PB

7 Moldován Dorka 2011 Csepel TC 6 12.96

8 Zsédely Liza 2011 ARAK 2 13.00

Szél: -1.3
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U15

A bajnok edzője Babos Rita.

Befejezési idő: 18:14

Befejezési idő: 18:19

Leány 300 méter gát – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Miklós Eszter 2011 ARAK 45.90 PB 1

2 Rontó Szofi 2011 A-Plast Ikarus BSE 46.13 PB 1

3 Moldován Dorka 2011 Csepel TC 46.54 PB 1

4 Rob Boglárka 2011 UTE 47.54 PB 2

5 Bálványos Nóra 2011 ARAK 48.21 PB 1

6 Skoumal Emma Hanga 2011 ARAK 48.38 PB 1

7 Biczó Nóra 2011 Kőszeg AC 48.61 PB 2

8 Somlyai Ramóna 2011 Csepel TC 48.90 PB 1

9 Zajácz Emma 2011 NYSC 49.44 PB 2

10 Zentai Alma 2011 SMAFC 50.92 2

11 Képli Zsófia 2011 ARAK 52.48 2

1. Futam  18:15  

2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Miklós Eszter 2011 ARAK 6 45.90 PB

2 Rontó Szofi 2011 A-Plast Ikarus BSE 4 46.13 PB

3 Moldován Dorka 2011 Csepel TC 5 46.54 PB

4 Bálványos Nóra 2011 ARAK 3 48.21 PB

5 Skoumal Emma Hanga 2011 ARAK 8 48.38 PB

6 Somlyai Ramóna 2011 Csepel TC 7 48.90 PB

2. Futam  18:20  

2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Rob Boglárka 2011 UTE 7 47.54 PB

2 Biczó Nóra 2011 Kőszeg AC 3 48.61 PB

3 Zajácz Emma 2011 NYSC 6 49.44 PB

4 Zentai Alma 2011 SMAFC 4 50.92

5 Képli Zsófia 2011 ARAK 5 52.48
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U15

Befejezési idő: 16:24

A bajnok edzői Némethné Csordos Rita, Lengyel Gabriella és Nagy Nikolett.

Leány 1500 méter akadály – Időfutam

 16:10  1. nap – 2025-09-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 136 Berky Orsolya 2011 SMAFC 4 5:28.68 PB

2 180 Kutrovits Diána 2011 A-Plast Ikarus BSE 3 5:36.72

3 132 Hajtman Boglárka 2011 VSD 2 5:39.58 PB

4 127 Haris Lili 2011 Győri Atlétikai Club 1 6:08.07
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U15

Befejezési idő: 17:02A bajnok edzője Ferenczi Imre.

Leány Magasugrás – Döntő

 15:50  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Pesti Laura 2011 PSN - Pécsi Sportiskola 10 1.62

2 Varga Szonja 2011 VEDAC 9 1.62 PB

3 Miskolczi Anna 2011 Szolnoki SC-SI 7 1.53 PB

4 Kucsera Flóra 2011 AC Bonyhád 8 1.47

5 Csapai Lola 2011 Vasas 11 1.47 PB

6 Dinnyés Emma Nóra 2011 MATE - GEAC 3 1.39 SB

6 Tamás Emma Sára 2011 ARAK 4 1.39

8 Szalóki Petra Dóra 2011 EVSI 6 1.39

9 Képli Zsanett 2011 ARAK 2 1.35

10 Mázik-Kis Tünde 2011 Miskolci Sportiskola 5 1.35

11 Karádi Réka 2011 Kőszeg AC 1 1.35 PB

Atléta 1.20 1.25 1.30 1.35 1.39 1.43 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

Pesti Laura - - - - - o o o o o o o xxx

Varga Szonja - - - o o o xxo o o xo xo xo xxx

Miskolczi Anna - - - o o o o o o xxx - - -

Kucsera Flóra - - o o xxo xo xo xxx - - - - -

Csapai Lola - - o o xo o xxo xxx - - - - -

Dinnyés Emma Nóra o - o o o xxx - - - - - - -

Tamás Emma Sára - o o o o xxx - - - - - - -

Szalóki Petra Dóra o o o o xxo xxx - - - - - - -

Képli Zsanett o o xxo o xxx - - - - - - - -

Mázik-Kis Tünde - o o xxo xxx - - - - - - - -

Karádi Réka o o xo xxo xxx - - - - - - - -
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U15

Befejezési idő: 16:35A bajnok edzője Balogh László.

Leány Rúdugrás – Döntő

 15:20  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Ottucsák Luca 2011 UTE 8 3.10

2 Móri Hanna Eszter 2011 Biatorbágyi Sport Club SE 2 3.00

3 Stefán Fanni 2011 BHSE 5 2.90

4 Egri Borbála 2011 MTK Budapest 6 2.80

5 Kovács Panna 2011 BHSE 7 2.70

6 Ferenczi Diána 2011 BHSE 9 2.60

7 Sztefopulu Efimia 2011 BHSE 1 2.60

Molnár Fanni Georgina 2011 MTK Budapest 4 NH

Csipei Lili 2011 Békéscsabai AC 3 DNS

Atléta 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

Ottucsák Luca - - xo - o o xo o xx- -

Móri Hanna Eszter - - o - o o xo xxx - -

Stefán Fanni - o o o o xo xxx - - -

Egri Borbála - xo o o o xxx - - - -

Kovács Panna o xo o xo xxx - - - - -

Ferenczi Diána xo o xo xxx - - - - - -

Sztefopulu Efimia xo o xxo xxx - - - - - -

Molnár Fanni Georgina - xxx - - - - - - - -

Csipei Lili - - - - - - - - - -
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U15

Befejezési idő: 16:42A bajnok edzője Szabó Dezső.

Leány Távolugrás – Döntő

 15:25  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Mata Sára Eszter 2011 MTK Budapest 17 +0.3 5.40

2 Nagy Veronika 2011 SMAFC 15 -0.7 5.35 PB

3 Miklós Eszter 2011 ARAK 7 -0.1 5.04

4 Zsédely Liza 2011 ARAK 3 -1.5 5.04

5 Major Dóra 2011 VSD 14 +0.4 4.94 PB

6 Horváth Izabella 2011 Keszthely VDSE 5 +2.5 4.88

7 Hreskó Mira 2011 NYSC 11 -0.7 4.86

8 Stavarsz Barbara 2011 TSC-Geotech 4 +3.0 4.82

9 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 16 +1.1 4.73 PB

10 Szerdahelyi Hanna 2011 Reménység Vác 8 +4.5 4.70

11 Takács Anna 2011 VSD 1 +0.5 4.69

12 Balázs Vanda Krisztina 2011 FTC 2 -0.6 4.61

13 Bőviz Boglárka 2011 FTC 10 +1.7 4.60

14 Marton Letti 2011 SMAFC 6 +4.0 4.54

15 Csapai Lola 2011 Vasas 9 +0.9 4.54

16 Miskolczi Anna 2011 Szolnoki SC-SI 13 +1.1 4.43

17 Frey-Könczey Csenge 2011 MATE - GEAC 12 +1.7 4.22

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mata Sára Eszter x (+0.9) x (+1.9) 5.28 (+0.9) 5.38 (+2.4) x (-0.8) 5.40 (+0.3)

Nagy Veronika 5.31 (+0.8) x (+0.6) 5.33 (+1.2) 5.27 (+3.0) 5.35 (-0.7) 5.30 (+0.9)

Miklós Eszter 4.86 (-0.5) 5.00 (+3.3) 5.04 (-0.1) 5.00 (+0.5) 5.00 (+0.1) x (+1.2)

Zsédely Liza x (+0.3) 4.85 (+1.4) 5.04 (-1.5) x (+1.1) x (-0.2) 4.97 (-0.1)

Major Dóra 4.61 (+0.1) 4.85 (+1.8) x (+1.8) 4.70 (+1.1) 4.88 (+0.2) 4.94 (+0.4)

Horváth Izabella 4.88 (+2.5) 4.73 (+3.0) 4.52 (+1.0) x (+0.5) 4.52 (+0.2) 4.65 (+0.7)

Hreskó Mira 4.24 (+0.6) 4.75 (+3.0) 4.18 (+0.9) x (+2.5) 4.53 (+0.3) 4.86 (-0.7)

Stavarsz Barbara 4.20 (-0.2) 4.82 (+3.0) 4.36 (-0.1) 4.33 (+1.2) 4.56 (+0.1) -

Török Dalma 4.53 (+0.3) 4.60 (+0.6) 4.73 (+1.1) - - -

Szerdahelyi Hanna 4.51 (-0.2) 4.70 (+4.5) 4.41 (+1.0) - - -

Takács Anna 4.49 (+1.9) 4.69 (+0.5) 4.47 (+1.7) - - -

Balázs Vanda Krisztina x (+0.6) 4.32 (+1.3) 4.61 (-0.6) - - -

Bőviz Boglárka 4.42 (+0.7) 4.57 (+1.9) 4.60 (+1.7) - - -

Marton Letti 4.49 (+1.4) 4.54 (+4.0) 4.31 (+1.0) - - -

Csapai Lola x (+0.5) 4.47 (+2.9) 4.54 (+0.9) - - -

Miskolczi Anna x (+1.4) 4.43 (+1.1) x (+3.0) - - -

Frey-Könczey Csenge 3.90 (+2.2) 4.19 (+0.9) 4.22 (+1.7) - - -
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U15

Befejezési idő: 13:25A bajnok edzője Csiszár Attila.

Leány Ötösugrás – Döntő

 12:10  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Pap Luca 2011 ZALASZÁM-ZAC 12 17.20 PB

2 Balázs Vanda Krisztina 2011 FTC 9 17.16 PB

3 Nagy Veronika 2011 SMAFC 3 17.16 PB

4 Márton Szabina 2011 Szekszárdi Sportközpont 11 16.37 PB

5 Zsédely Liza 2011 ARAK 10 16.15

6 Sülyi Réka 2011 Szekszárdi Sportközpont 14 16.06

7 Csapai Lola 2011 Vasas 18 15.78

8 Miklós Eszter 2011 ARAK 6 15.70

9 Vas Mira 2011 BHSE 7 15.56

10 Godó Liliána 2011 DSC-SI 1 15.50

11 Magdó Mira Noémi 2011 Dabasi AK 16 15.40

12 Horváth Izabella 2011 Keszthely VDSE 19 15.31

13 Bálványos Nóra 2011 ARAK 17 15.25

14 Bőviz Boglárka 2011 FTC 13 15.17 PB

15 Karádi Réka 2011 Kőszeg AC 4 15.05 PB

16 Képli Zsófia 2011 ARAK 2 14.96

17 Marton Letti 2011 SMAFC 5 14.62

18 Dukai Csenge 2011 SZVSE 8 14.20

19 Karanyic Janka 2011 EVSI 15 14.06

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pap Luca 16.61 16.67 17.20 16.85 x 16.47

Balázs Vanda Krisztina 16.66 16.34 16.42 16.44 16.57 17.16

Nagy Veronika 16.24 16.45 16.01 16.46 16.36 17.16

Márton Szabina 15.57 16.02 16.37 15.72 15.84 16.20

Zsédely Liza 15.78 15.52 15.62 15.82 16.08 16.15

Sülyi Réka 15.65 15.60 16.00 15.29 15.61 16.06

Csapai Lola 15.78 15.50 15.57 15.32 15.06 15.27

Miklós Eszter 15.70 15.41 15.63 15.37 15.51 x

Vas Mira 15.32 14.98 15.56 - - -

Godó Liliána 15.50 15.22 15.50 - - -

Magdó Mira Noémi 15.40 14.84 15.33 - - -

Horváth Izabella x 15.31 15.26 - - -

Bálványos Nóra 15.23 14.25 15.25 - - -

Bőviz Boglárka 15.03 15.17 14.58 - - -

Karádi Réka 15.05 14.96 14.66 - - -

Képli Zsófia 14.73 14.96 14.74 - - -

Marton Letti 14.48 14.49 14.62 - - -

Dukai Csenge 14.11 14.00 14.20 - - -

Karanyic Janka x 14.06 13.91 - - -
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U15

Befejezési idő: 13:26A bajnok edzői Foki Vilmos és Balogh László.

Leány Súlylökés (3kg) – Döntő

 12:40  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Fazekas Klára 2011 RÁCKEVE 2 12.41

2 Horváth Bianka 2011 Győri Atlétikai Club 15 11.56

3 Esses Kiara 2011 ARS 7 10.76

4 Varga Kála 2011 HALAS AC 16 10.60 PB

5 Magyar Szofia 2011 RÁCKEVE 8 9.88 PB

6 Répás Dorka 2011 RÁCKEVE 13 9.64

7 Zakar Larina Mária 2011 KESI 10 9.56 PB

8 Tóth Elina 2011 Szombathelyi SI 3 9.48 PB

9 Radák Zsófia 2011 MMAC 5 9.13

10 Kirschteuer Csenge Édua 2011 Dabasi AK 11 9.02

11 Molnár Emili 2011 Szombathelyi SI 6 8.85 PB

12 Ferenczi Diána 2011 BHSE 4 8.80 PB

13 Huszár Júlia 2011 Szombathelyi SI 14 8.43

14 Forgács Eszter Amira 2011 Szombathelyi SI 17 8.07

15 Gál Alíz Bozsóka 2011 Győri Atlétikai Club 1 7.84

16 Janzsó Fruzsina 2011 Szombathelyi SI 12 7.38 PB

17 Rádi Léna 2011 Csömöri Sport Kft. 9 6.97

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fazekas Klára 11.73 11.88 11.63 11.61 x 12.41

Horváth Bianka 11.33 x 10.38 x x 11.56

Esses Kiara 9.82 8.34 10.43 9.70 10.76 10.58

Varga Kála 10.38 10.60 10.31 9.68 x 10.21

Magyar Szofia 9.30 9.72 9.88 8.42 8.99 8.77

Répás Dorka 8.99 9.00 9.64 9.38 9.19 9.05

Zakar Larina Mária 9.56 8.39 9.19 9.06 9.31 x

Tóth Elina 8.31 9.33 9.45 9.00 9.16 9.48

Radák Zsófia 9.13 x 6.59 - - -

Kirschteuer Csenge Édua 9.02 8.41 8.46 - - -

Molnár Emili 8.51 8.21 8.85 - - -

Ferenczi Diána 8.76 8.80 8.73 - - -

Huszár Júlia x 8.43 x - - -

Forgács Eszter Amira 8.06 8.02 8.07 - - -

Gál Alíz Bozsóka 7.08 7.84 7.67 - - -

Janzsó Fruzsina 7.10 7.38 7.21 - - -

Rádi Léna 5.89 6.97 6.75 - - -
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U15

Befejezési idő: 16:33A bajnok edzői Foki Vilmos és Balogh László.

Leány Diszkoszvetés – Döntő

 15:40  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Fazekas Klára 2011 RÁCKEVE 12 33.73 PB

2 Molnár Emili 2011 Szombathelyi SI 13 30.83

3 Horváth Bianka 2011 Győri Atlétikai Club 11 29.59

4 Rauschenberger Nóra 2011 A-Plast Ikarus BSE 10 27.02 PB

5 Esses Kiara 2011 ARS 8 26.83 PB

6 Tóth Elina 2011 Szombathelyi SI 9 26.77

7 Radák Zsófia 2011 MMAC 5 25.43 PB

8 Répás Dorka 2011 RÁCKEVE 6 22.97

9 Magyar Szofia 2011 RÁCKEVE 3 20.93

10 Huszár Júlia 2011 Szombathelyi SI 7 20.80

11 Forgács Eszter Amira 2011 Szombathelyi SI 4 17.06

12 Janzsó Fruzsina 2011 Szombathelyi SI 2 16.61

13 Rádi Léna 2011 Csömöri Sport Kft. 1 14.79

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fazekas Klára 29.81 29.36 31.07 30.05 32.48 33.73

Molnár Emili x 23.69 30.04 29.11 30.83 30.44

Horváth Bianka x 27.73 x 29.59 27.94 x

Rauschenberger Nóra 20.25 25.39 26.64 17.19 27.02 x

Esses Kiara 23.91 23.09 26.15 25.74 26.83 26.20

Tóth Elina 23.86 x 26.77 26.22 x x

Radák Zsófia 23.75 24.64 24.55 x x 25.43

Répás Dorka 22.97 20.31 22.28 22.66 21.91 22.09

Magyar Szofia x 20.93 x - - -

Huszár Júlia 20.68 20.80 x - - -

Forgács Eszter Amira 16.19 17.06 x - - -

Janzsó Fruzsina 15.94 16.61 14.82 - - -

Rádi Léna 11.24 14.62 14.79 - - -



U16 és U15 Atlétikai Magyar Bajnokság 2025
Budapest
2025-09-20–2025-09-21

35/74 2025-09-21 18:50:34

U15

Befejezési idő: 12:39A bajnok edzői Németh László, Németh Zsolt és Kiss Szilárd.

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 12:05  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Huszár Júlia 2011 Szombathelyi SI 7 53.39

2 Tóth Elina 2011 Szombathelyi SI 2 47.72

3 Janzsó Fruzsina 2011 Szombathelyi SI 4 46.26

4 Rauschenberger Nóra 2011 A-Plast Ikarus BSE 3 38.63 PB

5 Forgács Eszter Amira 2011 Szombathelyi SI 6 32.04

6 Tatai Barbara 2011 Szombathelyi SI 1 30.37

7 Rádi Léna 2011 Csömöri Sport Kft. 5 29.89 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Huszár Júlia x x 50.23 46.42 53.39 x

Tóth Elina 46.48 46.71 43.91 46.71 x 47.72

Janzsó Fruzsina x x x 46.25 45.90 46.26

Rauschenberger Nóra 31.83 38.63 36.62 35.58 35.43 x

Forgács Eszter Amira 31.93 x 31.45 32.04 x 31.04

Tatai Barbara x 28.66 28.99 27.89 x 30.37

Rádi Léna x 28.59 x 28.06 28.65 29.89
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U15

Befejezési idő: 13:15A bajnok edzője Baumgartner Eszter.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 12:30  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Horváth Bianka 2011 Győri Atlétikai Club 11 39.85

2 Pap Luca 2011 ZALASZÁM-ZAC 1 37.05

3 Fazekas Klára 2011 RÁCKEVE 10 35.30

4 Varga Szonja 2011 VEDAC 8 34.21

5 Magyar Szofia 2011 RÁCKEVE 6 33.30 PB

6 Vágó Kata 2011 Csepel TC 7 28.98

7 Gál Alíz Bozsóka 2011 Győri Atlétikai Club 9 26.90

8 Zakar Larina Mária 2011 KESI 4 25.94

9 Sipos Florina Hanna 2011 KESI 12 24.60

10 Répás Dorka 2011 RÁCKEVE 3 23.25

11 Földi Frida 2011 Dabasi AK 5 22.80

12 Zsoldos Lotti 2011 KESI 2 22.64 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Bianka 37.11 35.49 36.96 36.57 39.85 37.69

Pap Luca 30.60 37.05 36.31 - - -

Fazekas Klára 32.93 34.53 34.50 34.60 34.37 35.30

Varga Szonja 28.68 x x x 34.21 31.89

Magyar Szofia 25.97 30.57 29.97 33.30 28.73 30.07

Vágó Kata 25.23 26.43 27.63 28.98 27.24 x

Gál Alíz Bozsóka 26.90 24.09 25.16 24.80 x 23.74

Zakar Larina Mária 25.94 21.52 25.93 25.71 22.64 19.89

Sipos Florina Hanna 19.91 24.60 23.46 - - -

Répás Dorka x 23.25 x - - -

Földi Frida 22.80 17.04 x - - -

Zsoldos Lotti 21.18 20.46 22.64 - - -
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U15

Befejezési idő: 18:11A bajnok edzői Hoffmann Teréz és Fodor Nikolett.

Leány 3000 méter gyaloglás – Időfutam

 17:45  1. nap – 2025-09-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 104 Kovács Gizella Zsuzsanna 2011 III. kerület TVE 3 16:21.82

2 103 Koska Zsófia Dóra 2011 III. kerület TVE 2 20:57.64

3 102 Megyery Zita Mária 2011 III. kerület TVE 1 25:30.22
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Befejezési idő: 13:27

Befejezési idő: 13:32

Befejezési idő: 14:48

Befejezési idő: 14:43

SERDÜLŐ - U16

SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Koós Erik Elek.

Fiú 100 méter – Előfutam

1. Futam  13:25  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bagyinszki Simon 2010 Vasas 4 11.24 q

2 Zuggó Zalán 2010 BHSE 3 11.46 PB q

3 Góczán András 2010 BHSE 6 11.61 q

4 Káldosi Lóránt 2010 ARAK 7 11.72 PB q

5 Kertész Zete 2010 ARAK 5 11.75 PB q

6 Csonka Máté 2010 SMAFC 2 12.24 q

7 Hegedűs László 2010 KESI 8 12.27 q

Szél: -0.1

2. Futam  13:30  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Viktor Gergő 2010 Csepel TC 6 11.50 q

2 Danka Gábor 2010 HALAS AC 4 11.55 q

3 Alexy Péter László 2010 Szombathelyi SI 3 11.63 q

4 Nagy Gergő 2010 Szombathelyi SI 5 11.75 SB q

5 Pap Móric István 2010 VSD 2 12.10 q

6 Varga Péter 2010 Szekszárdi Sportközpont 8 12.18 PB q

7 Maczó János 2010 DVTK 7 12.35 q

8 Lakatos Ádám 2010 ARAK 1 12.38 q

Szél: -0.4

Fiú 100 méter – A-B Döntő

A Döntő A döntő  14:45  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bagyinszki Simon 2010 Vasas 4 11.18

2 Alexy Péter László 2010 Szombathelyi SI 2 11.43 PB

3 Szabó Viktor Gergő 2010 Csepel TC 5 11.43 =PB

4 Zuggó Zalán 2010 BHSE 3 11.45 PB

5 Danka Gábor 2010 HALAS AC 6 11.57

6 Góczán András 2010 BHSE 7 11.60

7 Káldosi Lóránt 2010 ARAK 1 11.87

8 Kertész Zete 2010 ARAK 8 11.92

Szél: 0.0

B Döntő B döntő  14:40  

1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nagy Gergő 2010 Szombathelyi SI 5 11.65 PB

2 Pap Móric István 2010 VSD 4 11.96

3 Varga Péter 2010 Szekszárdi Sportközpont 6 12.13 PB

4 Maczó János 2010 DVTK 2 12.30

5 Hegedűs László 2010 KESI 7 12.34

6 Lakatos Ádám 2010 ARAK 8 12.45

Csonka Máté 2010 SMAFC 3 DQ

Szél: -0.7
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzői Szloboda Mihály és Juhász István Zoltán.

Befejezési idő: 16:52

Befejezési idő: 16:57

Befejezési idő: 17:02

Fiú 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Danka Gábor 2010 HALAS AC 35.42 1

2 Alexy Péter László 2010 Szombathelyi SI 36.00 PB 1

3 Kóbor Sámuel 2010 ZALASZÁM-ZAC 37.11 1

4 Szemes Márton 2010 Szombathelyi SI 37.78 1

5 Martos Dávid 2010 Mohácsi TE 37.79 PB 2

6 Hangodi Levente 2010 MTK Budapest 37.98 PB 2

7 Káldosi Lóránt 2010 ARAK 37.99 PB 2

8 Virág Mátyás 2010 KASI 38.21 1

9 Góczán András 2010 BHSE 38.83 1

10 Nagy Zsombor 2010 NYSC 39.19 2

11 Pettermann Adrián 2010 Mohácsi TE 39.21 PB 2

12 Kiss Lukács Tamás 2010 SVSE 39.23 2

13 Csonka Máté 2010 SMAFC 39.27 PB 3

14 Sinkó Zoltán 2010 KESI 40.49 3

15 Sebestyén Bálint 2010 VEDAC 40.84 PB 3

16 Udut Márk 2010 Csepel TC 40.97 3

17 Szabó Regő 2010 SVSE 43.08 PB 3

18 Vén Levente 2010 SVSE 43.95 PB 3

1. Futam  

16:50  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Danka Gábor 2010 HALAS AC 5 35.42

2 Alexy Péter László 2010 Szombathelyi SI 6 36.00 PB

3 Kóbor Sámuel 2010 ZALASZÁM-ZAC 7 37.11

4 Szemes Márton 2010 Szombathelyi SI 8 37.78

5 Virág Mátyás 2010 KASI 4 38.21

6 Góczán András 2010 BHSE 3 38.83

2. Futam  16:55  

1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Martos Dávid 2010 Mohácsi TE 6 37.79 PB

2 Hangodi Levente 2010 MTK Budapest 5 37.98 PB

3 Káldosi Lóránt 2010 ARAK 3 37.99 PB

4 Nagy Zsombor 2010 NYSC 4 39.19

5 Pettermann Adrián 2010 Mohácsi TE 8 39.21 PB

6 Kiss Lukács Tamás 2010 SVSE 7 39.23

3. Futam  17:00  

1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Csonka Máté 2010 SMAFC 5 39.27 PB

2 Sinkó Zoltán 2010 KESI 4 40.49

3 Sebestyén Bálint 2010 VEDAC 8 40.84 PB

4 Udut Márk 2010 Csepel TC 6 40.97

5 Szabó Regő 2010 SVSE 7 43.08 PB

6 Vén Levente 2010 SVSE 3 43.95 PB
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Urbanikné Rosza Mária.

Befejezési idő: 16:23

Fiú 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 213 Mázor Milán 2010 Békéscsabai AC 2:02.80 PB 2

2 133 Bognicsár Demény 2010 VSD 2:03.34 2

3 141 Németh Balázs Ákos 2010 ZALASZÁM-ZAC 2:04.35 2

4 182 Bősz Boldizsár 2010 PVSK 2:04.50 PB 2

5 147 Cop Damian 2010 TSC-Geotech 2:07.00 2

6 189 Virág Mátyás 2010 KASI 2:08.50 2

7 126 Kasznár Olivér 2010 Győri Atlétikai Club 2:08.98 2

8 198 Bodrogi Sebestyén 2010 VSD 2:09.07 PB 1

9 201 Szabotin Soma 2010 DOVASE 2:09.85 2

10 224 Janik Balázs Csaba 2010 KSI SE 2:09.96 PB 1

11 186 Sebestyén Bálint 2010 VEDAC 2:10.25 1

12 202 Danka Gábor 2010 HALAS AC 2:10.42 2

13 151 Horváth Zétény 2010 MTK Budapest 2:11.69 PB 1

14 200 Árvay Vilmos 2010 SMAFC 2:12.34 2

15 221 Kiss Lukács Tamás 2010 SVSE 2:12.71 2

16 209 Farkas Dávid 2010 DSC-SI 2:16.15 1

17 124 Benák Tamás 2010 SZVSE 2:17.27 1

18 228 Polyák Sebestyén Ferenc 2010 FTC 2:18.05 1

19 122 Kovács Martin Olivér 2010 SZVSE 2:19.11 1

20 227 Tóth Ágoston Márk 2010 FTC 2:19.38 1

21 215 Molnár Noel 2010 SZVISE 2:26.07 1

22 226 Bálint Botond 2010 SZVISE 2:27.00 1

1. Futam  16:20  

2. nap – 2025-09-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 198 Bodrogi Sebestyén 2010 VSD 4 2:09.07 PB

2 224 Janik Balázs Csaba 2010 KSI SE 6 2:09.96 PB

3 186 Sebestyén Bálint 2010 VEDAC 5/1 2:10.25

4 151 Horváth Zétény 2010 MTK Budapest 3/1 2:11.69 PB

5 209 Farkas Dávid 2010 DSC-SI 5/2 2:16.15

6 124 Benák Tamás 2010 SZVSE 7/1 2:17.27

7 228 Polyák Sebestyén Ferenc 2010 FTC 2 2:18.05

8 122 Kovács Martin Olivér 2010 SZVSE 3/2 2:19.11

9 227 Tóth Ágoston Márk 2010 FTC 7/2 2:19.38

10 215 Molnár Noel 2010 SZVISE 1 2:26.07

11 226 Bálint Botond 2010 SZVISE 8 2:27.00
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Befejezési idő: 16:31

2. Futam  16:27  2. nap – 2025-09-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 213 Mázor Milán 2010 Békéscsabai AC 3/1 2:02.80 PB

2 133 Bognicsár Demény 2010 VSD 4 2:03.34

3 141 Németh Balázs Ákos 2010 ZALASZÁM-ZAC 5/1 2:04.35

4 182 Bősz Boldizsár 2010 PVSK 6 2:04.50 PB

5 147 Cop Damian 2010 TSC-Geotech 2 2:07.00

6 189 Virág Mátyás 2010 KASI 3/2 2:08.50

7 126 Kasznár Olivér 2010 Győri Atlétikai Club 7/1 2:08.98

8 201 Szabotin Soma 2010 DOVASE 1 2:09.85

9 202 Danka Gábor 2010 HALAS AC 8 2:10.42

10 200 Árvay Vilmos 2010 SMAFC 7/2 2:12.34

11 221 Kiss Lukács Tamás 2010 SVSE 5/2 2:12.71
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:03A bajnok edzője Góczán István.

Fiú 1500 méter – Időfutam

 15:55  1. nap – 2025-09-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 141 Németh Balázs Ákos 2010 ZALASZÁM-ZAC 11 4:17.33 PB

2 142 Németh Dániel Zoltán 2010 ZALASZÁM-ZAC 9 4:21.56

3 182 Bősz Boldizsár 2010 PVSK 10 4:24.03 PB

4 126 Kasznár Olivér 2010 Győri Atlétikai Club 2 4:28.29 PB

5 122 Kovács Martin Olivér 2010 SZVSE 6 4:28.95 PB

6 175 Janik Balázs Csaba 2010 KSI SE 8 4:29.67

7 151 Horváth Zétény 2010 MTK Budapest 7 4:31.31 PB

8 161 Suskó Máté Viktor 2010 DSC-SI 5 4:42.47

9 124 Benák Tamás 2010 SZVSE 4 4:43.39

10 150 Werderitsch Máté Félix 2010 A-Plast Ikarus BSE 1 4:44.57 PB

11 167 Prutkay János Péter 2010 A-Plast Ikarus BSE 13 4:51.14 PB

12 123 Benák Ádám 2010 SZVSE 12 4:59.70 PB

135 Kiss Félix 2010 SMAFC 3 DNF
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:42A bajnok edzői Papp Szilárd és Káldy Zoltán.

Fiú 3000 méter – Időfutam

 17:30  2. nap – 2025-09-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 230 Juhász Edmond 2010 BHSE 7 9:20.22 SB

2 142 Németh Dániel Zoltán 2010 ZALASZÁM-ZAC 6 9:28.40

3 231 Biró Marcell Gábor 2010 FTC 4 9:53.82 PB

4 134 Fehér Máté 2010 VSD 5 10:02.90

5 205 Balázs Zétény Imre 2010 ARAK 1 10:39.70 PB

6 207 Kis Benedek 2010 Csömöri Sport Kft. 2 10:44.54 PB

7 135 Kiss Félix 2010 SMAFC 3 10:48.20
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Befejezési idő: 13:52

Befejezési idő: 14:56

SERDÜLŐ - U16

SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Előfutam

 13:50  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bagyinszki Simon 2010 Vasas 4 13.25 q

2 Szabó Viktor Gergő 2010 Csepel TC 5 13.32 q

3 Kiss-Török Baján Zsolt 2010 A-Plast Ikarus BSE 3 13.54 q

4 Dénes Zalán 2010 TSC-Geotech 6 15.28 q

5 Vitáli Marcell 2010 VSD 7 15.32 PB q

6 Csonka Máté 2010 SMAFC 2 15.50 PB q

Szél: +2.0

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Döntő

 14:55  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Viktor Gergő 2010 Csepel TC 3 13.04

2 Bagyinszki Simon 2010 Vasas 4 13.11 PB

3 Kiss-Török Baján Zsolt 2010 A-Plast Ikarus BSE 5 13.34 PB

4 Dénes Zalán 2010 TSC-Geotech 6 15.42

5 Csonka Máté 2010 SMAFC 7 15.42 PB

6 Vitáli Marcell 2010 VSD 2 15.72

Szél: -1.7
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:05A bajnok edzői ifj. Tomhauser István és Körös András.

Fiú 300 méter gát (0.76) – Időfutam

 18:05  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Berecz Balázs 2010 A-Plast Ikarus BSE 4 38.62 PB

2 Papp Gergő 2010 A-Plast Ikarus BSE 6 42.44 PB

3 Hangodi Levente 2010 MTK Budapest 5 43.09 PB

4 Dénes Zalán 2010 TSC-Geotech 7 44.96 PB

5 Nagy Gábor 2010 Békéscsabai AC 8 45.22 PB

6 Vén Levente 2010 SVSE 3 49.69 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:33A bajnok edzője Reichnach Ferenc.

Fiú 1500 méter akadály – Időfutam

 16:25  1. nap – 2025-09-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 147 Cop Damian 2010 TSC-Geotech 4 4:32.72 PB

2 133 Bognicsár Demény 2010 VSD 3 4:43.36

3 134 Fehér Máté 2010 VSD 2 4:45.81 PB

4 177 Pilgermájer Ádám 2010 PSN - Pécsi Sportiskola 1 5:29.96 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:13A bajnok edzői Kun-Szabó Balázs, Bartha Lilla és Móri-Donáth Katalin.

Fiú Magasugrás – Döntő

 14:00  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Tölgyesi Ábel 2010 Vasas 11 1.84

2 Zajácz Ádám 2010 NYSC 10 1.81 PB

3 Ravasz Gergely 2010 A-Plast Ikarus BSE 6 1.72 PB

4 Szente Dominik 2010 ARAK 5 1.72 PB

5 Szabó Nimród 2010 A-Plast Ikarus BSE 8 1.68

6 Lipcsei Nimrod 2010 MATE - GEAC 9 1.64

7 Hidvégi Levente 2010 Vasas 4 1.64

8 Tóth-Baranyi Olivér 2010 BHSE 7 1.55

9 Rádi Gergő 2010 KESI 3 1.55

10 Kiss Ádám 2010 DVTK 2 1.55

Giczi Bálint 2010 VEDAC 1 DNS

Atléta 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.88

Tölgyesi Ábel - - - - - o - o - xo o xxx

Zajácz Ádám - - - - o o xo o xo xo xxx -

Ravasz Gergely - xo o xo o xo xo xxx - - - -

Szente Dominik - - o o o o xxo xxx - - - -

Szabó Nimród - o o o xo o xxx - - - -

Lipcsei Nimrod - - xo o o xxx - - - - -

Hidvégi Levente - - o o xxo xxx - - - - - -

Tóth-Baranyi Olivér - - o xx- - - - - - - - -

Rádi Gergő - o xxo xxx - - - - - - - -

Kiss Ádám xxo xo xxo xxx - - - - - - - -

Giczi Bálint
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:45A bajnok edzője Szabóné Molnár Krisztina Katalin.

Fiú Rúdugrás – Döntő

 15:00  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Bernei Balázs János 2010 MTK Budapest 3 4.20

2 Lisztóczki Mihály 2010 UTE 4 3.80

3 Milassin Máté 2010 UTE 2 3.80 PB

4 Horváth Márton Ferenc 2010 Győri Atlétikai Club 1 3.50

Atléta 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40

Bernei Balázs János - - - - - - - - - o o - xo - xxx

Lisztóczki Mihály - - - - - - o - o - xxx - - -

Milassin Máté - - o - xo o o o o xxx - - - - -

Horváth Márton Ferenc - - - o o xo xxx - - - - - - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:27A bajnok edzői Lengyák György és Csiszár Attila.

Fiú Távolugrás – Döntő

 13:20  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Bella Mátyás 2010 ZALASZÁM-ZAC 3 +2.4 7.15

2 Kiss-Török Baján Zsolt 2010 A-Plast Ikarus BSE 1 +0.3 6.65 PB

3 Vass Roland 2010 Szegedi RSC 13 +1.5 6.30 PB

4 Páli Bence 2010 VEDAC 12 +2.6 6.10

5 Pap Móric István 2010 VSD 11 +2.9 5.99

6 Papp Gergő 2010 A-Plast Ikarus BSE 9 +1.5 5.91 PB

7 Lipcsei Nimrod 2010 MATE - GEAC 5 +4.6 5.81

8 Hegedűs László 2010 KESI 6 -0.7 5.67

9 Zuggó Zalán 2010 BHSE 10 +2.3 5.64

10 Ravasz Gergely 2010 A-Plast Ikarus BSE 7 +2.9 5.64

11 Góczán András 2010 BHSE 8 +2.0 5.62

12 Maczó János 2010 DVTK 4 +1.6 5.52 PB

13 Musa Milán 2010 HÓDIÁK SE 2 +1.8 5.15

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bella Mátyás 6.54 (+0.5) x (+1.0) 6.74 (-0.5) 6.83 (+3.0) 7.06 (+3.2) 7.15 (+2.4)

Kiss-Török Baján Zsolt 6.26 (+0.7) 6.44 (+1.2) - - x (+1.3) 6.65 (+0.3)

Vass Roland x (+0.5) x (0.0) 6.07 (+2.7) 6.17 (+2.9) 6.30 (+1.5) x (-0.6)

Páli Bence 5.84 (+0.5) 5.60 (+3.2) 5.90 (+1.2) 6.10 (+2.6) 4.54 (+1.3) x (+3.4)

Pap Móric István x (+1.4) 5.94 (+3.5) 5.99 (+2.9) 5.94 (+4.1) 5.96 (+2.7) 5.72 (+0.5)

Papp Gergő 5.86 (+2.5) 5.91 (+1.5) 5.76 (+2.3) 5.72 x (+3.6) 5.65 (+1.6)

Lipcsei Nimrod 5.69 (-0.1) 5.14 (-0.8) x (+0.5) 5.50 (+3.1) 5.39 (+1.8) 5.81 (+4.6)

Hegedűs László 5.55 (+0.5) 5.64 (+1.5) 5.67 (-0.7) 5.51 (+1.7) 5.51 (+3.4) 5.43 (-0.9)

Zuggó Zalán 5.55 (+0.4) 5.64 (+2.3) 5.38 (-0.8) - - -

Ravasz Gergely 5.39 (+2.8) 5.48 (+1.6) 5.64 (+2.9) - - -

Góczán András 5.62 (+2.0) 5.40 (+0.5) x (+4.5) - - -

Maczó János 5.52 (+1.6) 5.08 (-0.1) 4.73 (-0.4) - - -

Musa Milán 5.12 (+0.9) 5.15 (+1.8) 3.38 (+1.0) - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:53A bajnok edzői Lengyák György és Csiszár Attila.

Fiú Ötösugrás – Döntő

 17:30  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Bella Mátyás 2010 ZALASZÁM-ZAC 5 20.83

2 Vass Roland 2010 Szegedi RSC 4 18.92 PB

3 Papp Gergő 2010 A-Plast Ikarus BSE 2 18.72 PB

4 Páli Bence 2010 VEDAC 3 18.21

5 Dankai Zalán 2010 III. kerület TVE 1 17.59 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bella Mátyás 20.27 x 20.77 x 20.50 20.83

Vass Roland 18.28 18.32 18.31 18.41 x 18.92

Papp Gergő x 18.52 18.69 17.98 18.72 18.37

Páli Bence 17.85 17.86 18.13 17.10 17.81 18.21

Dankai Zalán 16.66 17.43 17.43 16.87 17.59 x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:50A bajnok edzői Grábner Tímea és Lipót Andrea.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 17:00  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Csontos Ralf 2010 KASI 18 16.98 PB

2 Almási Dominik 2010 A-Plast Ikarus BSE 15 15.33 PB

3 Szloboda Zétény Mihály 2010 HALAS AC 16 14.48

4 Hoffer-Nagy Bendegúz 2010 UTE 12 14.35

5 Jaszevin Vitold 2010 VSD 13 14.17

6 Kocsor Gábor 2010 Békési DAC 10 13.73 PB

7 Windisch Dávid 2010 Szombathelyi SI 14 13.05

8 Katona Ákos 2010 BHSE 7 12.93 PB

9 Molnár Marcell 2010 Szombathelyi SI 9 12.80

10 Gergely Huba 2010 NYSC 17 12.76

11 Varga Bendegúz 2010 Szombathelyi SI 4 11.93

12 Kovács Rajmond 2010 NYSC 11 11.65

13 Petrózczy Noel 2010 Hernádi KA 3 10.91

14 Bódi Barnabás 2010 Szombathelyi SI 6 10.90

15 Topa-Szabó Benedek 2010 Tamási TAM - BAU AC 5 10.86 PB

16 Bukovics Norbert 2010 Tamási TAM - BAU AC 8 10.60

17 Lukács Bálint 2010 Tamási TAM - BAU AC 1 8.98 PB

18 Bézsenyi Bence 2010 Szombathelyi SI 2 8.61

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csontos Ralf 16.34 16.14 16.71 16.98 15.73 16.44

Almási Dominik x 14.45 15.33 x x x

Szloboda Zétény Mihály x 14.48 x x x x

Hoffer-Nagy Bendegúz 13.04 13.50 13.85 x 13.26 14.35

Jaszevin Vitold 12.93 12.86 14.03 14.17 x x

Kocsor Gábor 12.03 13.35 13.73 x 13.25 x

Windisch Dávid 11.93 12.42 13.05 - - -

Katona Ákos 12.10 12.93 11.45 12.51 11.90 11.40

Molnár Marcell 12.62 12.49 12.80 - - -

Gergely Huba 12.74 12.62 12.76 - - -

Varga Bendegúz x 11.52 11.93 - - -

Kovács Rajmond 10.47 11.65 11.49 - - -

Petrózczy Noel 9.85 10.64 10.91 - - -

Bódi Barnabás 10.50 10.77 10.90 - - -

Topa-Szabó Benedek x 10.86 10.36 - - -

Bukovics Norbert 10.60 x 10.57 - - -

Lukács Bálint 7.94 8.94 8.98 - - -

Bézsenyi Bence 8.61 x 8.44 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:06A bajnok edzője Kővágó Zoltán.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 14:00  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kővágó Zoltán 2010 Szolnoki Honvéd 18 54.32

2 Gergely Huba 2010 NYSC 17 53.12

3 Jaszevin Vitold 2010 VSD 14 51.12

4 Kovács Rajmond 2010 NYSC 12 49.97

5 Juhász Árpád 2010 Mezőtúri AC 15 48.00

6 Windisch Dávid 2010 Szombathelyi SI 16 46.83

7 Frank Balázs Patrik 2010 A-Plast Ikarus BSE 9 46.61 PB

8 Varga Bendegúz 2010 Szombathelyi SI 11 45.90

9 Molnár Marcell 2010 Szombathelyi SI 13 42.53

10 Hoffer-Nagy Bendegúz 2010 UTE 10 42.52

11 Lukács Bálint 2010 Tamási TAM - BAU AC 4 35.99 PB

12 Makó Péter Csanád 2010 Csepel TC 6 34.13

13 Petrózczy Noel 2010 Hernádi KA 7 33.71

14 Bódi Barnabás 2010 Szombathelyi SI 3 31.07

15 Bukovics Norbert 2010 Tamási TAM - BAU AC 8 31.05

16 Bézsenyi Bence 2010 Szombathelyi SI 1 30.15 PB

17 Faulstich Rajmund 2010 Mohácsi TE 5 30.13

18 Topa-Szabó Benedek 2010 Tamási TAM - BAU AC 2 25.39

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kővágó Zoltán x 47.01 54.32 x x x

Gergely Huba 49.54 46.05 48.33 53.12 49.52 49.31

Jaszevin Vitold 49.65 46.28 50.00 x 48.06 51.12

Kovács Rajmond 46.46 48.99 49.97 47.76 x 47.25

Juhász Árpád 48.00 x x 43.99 x x

Windisch Dávid x 40.96 44.97 46.83 x -

Frank Balázs Patrik 38.82 37.39 46.61 40.95 43.57 45.66

Varga Bendegúz 45.90 x x 44.96 x x

Molnár Marcell 39.40 42.53 x - - -

Hoffer-Nagy Bendegúz 40.77 39.03 42.52 - - -

Lukács Bálint 35.12 32.21 35.99 - - -

Makó Péter Csanád x x 34.13 - - -

Petrózczy Noel x 33.71 x - - -

Bódi Barnabás 31.07 30.41 x - - -

Bukovics Norbert 31.05 27.89 x - - -

Bézsenyi Bence 29.14 30.15 29.36 - - -

Faulstich Rajmund 27.70 28.94 30.13 - - -

Topa-Szabó Benedek x 25.39 24.91 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:38A bajnok edzői Németh László, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 16:35  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Windisch Dávid 2010 Szombathelyi SI 13 70.51

2 Molnár Marcell 2010 Szombathelyi SI 11 65.39

3 Jaszevin Vitold 2010 VSD 12 62.68 PB

4 Frank Balázs Patrik 2010 A-Plast Ikarus BSE 10 56.53 PB

5 Bódi Barnabás 2010 Szombathelyi SI 9 49.29 PB

6 Krakomperger Ákos 2010 DSC-SI 8 48.16 PB

7 Varga Bendegúz 2010 Szombathelyi SI 7 46.40

8 Bézsenyi Bence 2010 Szombathelyi SI 5 46.13 PB

9 Takács Alex György 2010 VEDAC 4 40.16

10 Bene Lászó Vince 2010 VSD 2 38.68

11 Bukovics Norbert 2010 Tamási TAM - BAU AC 6 36.25

12 Topa-Szabó Benedek 2010 Tamási TAM - BAU AC 3 30.43

Lukács Bálint 2010 Tamási TAM - BAU AC 1 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Windisch Dávid 58.27 x 70.02 x 70.51 x

Molnár Marcell 65.39 x x 64.55 x x

Jaszevin Vitold 56.73 x 61.16 x x 62.68

Frank Balázs Patrik 53.06 55.06 x 54.16 54.50 56.53

Bódi Barnabás 46.68 x 49.29 x x 46.76

Krakomperger Ákos 44.22 x 48.16 x 46.92 46.38

Varga Bendegúz 38.77 45.73 x x 42.24 46.40

Bézsenyi Bence 46.13 x x 43.26 43.49 40.80

Takács Alex György 40.16 x x - - -

Bene Lászó Vince 38.68 x x - - -

Bukovics Norbert 31.36 30.95 36.25 - - -

Topa-Szabó Benedek 29.52 30.43 29.58 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:00A bajnok edzője Török Krisztián.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 15:30  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Dávid Botond 2010 VEDAC 9 59.81 PB

2 Esső Ádám 2010 VEDAC 7 56.92

3 Csontos Ralf 2010 KASI 8 53.60 PB

4 Szűcs Olivér Csaba 2010 VEDAC 4 42.49

5 Makó Péter Csanád 2010 Csepel TC 2 40.53

6 Ravasz Gergely 2010 A-Plast Ikarus BSE 6 38.72 PB

7 Görgicze Kolos 2010 ARAK 5 38.56

8 Weidinger Márton Patrik 2010 A-Plast Ikarus BSE 1 37.89 PB

9 Szabó Nimród 2010 A-Plast Ikarus BSE 3 34.15

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dávid Botond 50.39 59.81 53.08 56.37 x 54.95

Esső Ádám 55.80 56.47 56.77 56.92 56.56 54.35

Csontos Ralf 52.34 53.60 x - - -

Szűcs Olivér Csaba 39.95 41.01 40.93 42.05 x 42.49

Makó Péter Csanád 40.53 37.93 x 38.14 34.89 38.63

Ravasz Gergely 38.62 38.72 37.44 38.50 38.11 37.44

Görgicze Kolos 36.71 x 38.56 x x 35.77

Weidinger Márton Patrik 31.73 37.89 36.68 37.41 35.78 37.34

Szabó Nimród 32.39 34.15 33.67 - - -



U16 és U15 Atlétikai Magyar Bajnokság 2025
Budapest
2025-09-20–2025-09-21

55/74 2025-09-21 18:50:34

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:30A bajnok edzői Hoffmann Teréz és Fodor Nikolett.

Fiú 3000 méter gyaloglás – Időfutam

 18:15  1. nap – 2025-09-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 106 Béres-Sasváry Benedek Márton 2010 III. kerület TVE 1 17:26.14 PB

2 107 Horváth-Nagy Dávid 2010 A-Plast Ikarus BSE 2 17:36.99 PB
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Befejezési idő: 14:07

Befejezési idő: 14:11

Befejezési idő: 14:16

Befejezési idő: 15:11

SERDÜLŐ - U16

SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzői Lukács Sándor és Czipó Gabriella.

Leány 100 méter – Előfutam

1. Futam  14:05  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 5 12.80 q

2 Pokorny Bíbor 2010 Vasas 6 12.89 PB q

3 Vasas Letti 2010 MTK Budapest 3 13.41 PB q

4 Németh Lili 2010 ARAK 7 13.73 q

5 Vincze Boróka 2010 Győri Atlétikai Club 2 14.08

6 Soltész Loretta Annabell 2010 FTC 4 14.12

7 Chmelik Eszter 2010 Reménység Vác 8 14.56 PB

Szél: +0.5

2. Futam  14:10  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Gere Szilvia 2010 UTE 4 12.78 q

2 Balázs Maja 2010 Vasas 6 13.21 PB q

3 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 3 13.31 q

4 Flasch Viola Réka 2010 Szombathelyi SI 5 13.41 q

5 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 7 13.46 PB q

6 Szabó Eszter 2010 ARAK 2 13.89 q

Szél: +0.3

3. Futam  14:15  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Hüber Emma 2010 KASI 5 12.74 q

2 Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI 3 13.23 PB q

3 Pilling Alexandra 2010 Szombathelyi SI 4 13.27 q

4 Fábián Veronika Sára 2010 A-Plast Ikarus BSE 6 13.33 q

5 Oláh Eszter 2010 UTE 7 13.70 q

6 Boldog Bianka Gabriella 2010 Csepel TC 2 13.82 =SB q

Szél: -1.2

Leány 100 méter – A-B Döntő

A Döntő A döntő  15:10  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Hüber Emma 2010 KASI 6 12.52 PB

2 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 3 12.68

3 Gere Szilvia 2010 UTE 4 12.71

4 Pokorny Bíbor 2010 Vasas 5 12.77 PB

5 Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI 7 12.99 PB

6 Pilling Alexandra 2010 Szombathelyi SI 1 13.17

7 Balázs Maja 2010 Vasas 2 13.23

8 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 8 13.26

Szél: +0.3
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Befejezési idő: 15:06

B Döntő B döntő  15:05  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Fábián Veronika Sára 2010 A-Plast Ikarus BSE 5 13.17 PB

2 Flasch Viola Réka 2010 Szombathelyi SI 6 13.29 SB

3 Vasas Letti 2010 MTK Budapest 3 13.42

4 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 4 13.45 PB

5 Oláh Eszter 2010 UTE 7 13.56

6 Németh Lili 2010 ARAK 2 13.64 SB

7 Boldog Bianka Gabriella 2010 Csepel TC 1 13.75 SB

8 Szabó Eszter 2010 ARAK 8 14.12

Szél: +0.6
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Bartha Előd Attila.

Befejezési idő: 17:26

Befejezési idő: 17:31

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Emmanuel Sophia Akuchi 2010 Budafoki MTE 39.57 1

2 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 40.71 1

3 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 40.74 1

4 Pokorny Bíbor 2010 Vasas 41.41 1

5 Balázs Bianka Luca 2010 UTE 42.73 PB 2

6 Pataki Lili 2010 Mohácsi TE 43.30 2

7 Farkas-Szabados Anna 2010 DVTK 43.48 PB 2

8 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 43.59 1

9 Pilling Alexandra 2010 Szombathelyi SI 43.62 1

9 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 43.62 PB 2

11 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 43.87 2

12 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 44.27 PB 3

13 Vasas Letti 2010 MTK Budapest 44.36 2

14 Gál Zsófia 2010 DOVASE 44.52 1

15 Balázs Maja 2010 Vasas 44.60 SB 3

16 Vincze Boróka 2010 Győri Atlétikai Club 45.10 PB 3

17 Molnár Boglárka 2010 UTE 45.25 2

18 Biró Luca 2010 MMAC 45.34 3

19 Kovács Zoé 2010 SVSE 46.38 SB 3

20 Szilárdi Léna 2010 EVSI 47.32 3

1. Futam  17:25  

1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Emmanuel Sophia Akuchi 2010 Budafoki MTE 4 39.57

2 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 5 40.71

3 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 6 40.74

4 Pokorny Bíbor 2010 Vasas 7 41.41

5 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 8 43.59

6 Pilling Alexandra 2010 Szombathelyi SI 3 43.62

7 Gál Zsófia 2010 DOVASE 2 44.52

2. Futam  17:30  

1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Balázs Bianka Luca 2010 UTE 5 42.73 PB

2 Pataki Lili 2010 Mohácsi TE 4 43.30

3 Farkas-Szabados Anna 2010 DVTK 3 43.48 PB

4 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 7 43.62 PB

5 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 6 43.87

6 Vasas Letti 2010 MTK Budapest 2 44.36

7 Molnár Boglárka 2010 UTE 8 45.25
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Befejezési idő: 17:37

3. Futam  17:35  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 5 44.27 PB

2 Balázs Maja 2010 Vasas 6 44.60 SB

3 Vincze Boróka 2010 Győri Atlétikai Club 8 45.10 PB

4 Biró Luca 2010 MMAC 7 45.34

5 Kovács Zoé 2010 SVSE 4 46.38 SB

6 Szilárdi Léna 2010 EVSI 3 47.32
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:44A bajnok edzője Nagy Patrik.

Leány 800 méter – Időfutam

 15:40  2. nap – 2025-09-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 219 Kovács Kincső 2010 SVSE 4 2:23.92 PB

2 174 Simon-Varga Fanni 2010 SVSE 6 2:26.48 PB

3 217 Kertész Dalma 2010 A-Plast Ikarus BSE 3/1 2:27.92 PB

4 156 Jópeti Anna 2010 Pápai AC 7/1 2:32.44

5 218 Kovács Zoé 2010 SVSE 5/1 2:34.90

6 125 Fűke Gréta Kata 2010 Győri Atlétikai Club 1 2:35.59 PB

7 139 Barabás-Bár Zselyke 2010 ZALASZÁM-ZAC 2 2:36.98

8 222 Fekete Írisz 2010 A-Plast Ikarus BSE 8 2:42.30

9 208 Mádai Anna 2010 DVTK 7/2 2:48.33

10 163 Baranyi Lilla 2010 A-Plast Ikarus BSE 3/2 2:56.95

11 216 Kata Nóra 2010 Reménység Vác 5/2 3:08.61 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:44A bajnok edzője Dénes Mátyás.

Leány 1500 méter – Időfutam

 15:35  1. nap – 2025-09-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 165 Kertész Dalma 2010 A-Plast Ikarus BSE 10 5:01.64

2 121 Benák Hanna 2010 SZVSE 7 5:01.80 PB

3 166 Domokos Fanni 2010 A-Plast Ikarus BSE 8 5:02.65 PB

4 170 Nikovits Dorottya 2010 BEAC 9 5:05.19

5 168 Demeter Nóra 2010 Tempo-Aqua 2 5:17.06 PB

6 169 Pataki Regina 2010 Tempo-Aqua 5 5:18.21 SB

7 156 Jópeti Anna 2010 Pápai AC 4 5:21.11

8 125 Fűke Gréta Kata 2010 Győri Atlétikai Club 3 5:26.40

9 139 Barabás-Bár Zselyke 2010 ZALASZÁM-ZAC 6 5:34.33

10 163 Baranyi Lilla 2010 A-Plast Ikarus BSE 1 6:06.43
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:15A bajnok edzője Reichnach Ferenc.

Leány 3000 méter – Időfutam

 17:05  2. nap – 2025-09-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 146 Somogyi Borka 2010 TSC-Geotech 6 11:12.52

2 170 Nikovits Dorottya 2010 BEAC 5 11:12.83 PB

3 204 Ivanyenko Natália 2010 ARAK 4 11:16.75

4 121 Benák Hanna 2010 SZVSE 3 11:39.79

5 169 Pataki Regina 2010 Tempo-Aqua 2 11:44.37 SB

6 168 Demeter Nóra 2010 Tempo-Aqua 1 12:39.48
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Befejezési idő: 13:36

Befejezési idő: 13:41

Befejezési idő: 14:41

SERDÜLŐ - U16

SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Kószás Kriszta.

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Előfutam

1. Futam  13:35  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 6 11.92 q

2 Gerencsér Vivien 2010 ZALASZÁM-ZAC 3 12.67 PB q

3 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 5 12.72 q

4 Szabó Karina Pálma 2010 A-Plast Ikarus BSE 4 12.87 q

5 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 7 13.30 q

6 Nagy Mirabella 2010 Kőszeg AC 2 13.89

Szél: +0.5

2. Futam  13:40  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Luca 2010 KESI 4 12.13 q

2 Zsigmond Emma 2010 ARAK 3 12.27 =PB q

3 Oláh Eszter 2010 UTE 5 12.45 PB q

4 Simon Judit 2010 ZALASZÁM-ZAC 6 13.48

5 Borbás Alíz 2010 Csepel TC 7 13.58

Perl Dalma Regina 2010 VEDAC 2 DNS

Szél: -0.6

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Döntő

 14:45  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 4 11.75

2 Takács Luca 2010 KESI 5 11.76 PB

3 Zsigmond Emma 2010 ARAK 6 12.32

4 Oláh Eszter 2010 UTE 3 12.50

5 Gerencsér Vivien 2010 ZALASZÁM-ZAC 2 12.74

6 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 7 12.80

7 Szabó Karina Pálma 2010 A-Plast Ikarus BSE 1 12.81

8 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 8 13.62

Szél: -1.0
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzői Bakosiné Szenczi Erika és Bakosi Béla.

Befejezési idő: 17:55

Befejezési idő: 18:00

Leány 300 méter gát – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 44.64 PB 1

2 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 44.68 PB 1

3 Zsigmond Emma 2010 ARAK 45.97 PB 1

4 Balázs Bianka Luca 2010 UTE 46.41 PB 2

5 Koleszár Kinga 2010 VSD 46.91 PB 1

6 Szabó Karina Pálma 2010 A-Plast Ikarus BSE 48.85 PB 2

7 Molnár Boglárka 2010 UTE 49.06 2

8 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 49.37 1

9 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 49.72 1

10 Borbás Alíz 2010 Csepel TC 50.95 PB 2

11 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 51.21 1

12 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 52.86 PB 2

13 Nagy Mirabella 2010 Kőszeg AC 53.25 PB 2

Korányi Flóra Éva 2010 Vasas DNS 2

1. Futam  

17:55  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 4 44.64 PB

2 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 5 44.68 PB

3 Zsigmond Emma 2010 ARAK 6 45.97 PB

4 Koleszár Kinga 2010 VSD 2 46.91 PB

5 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 3 49.37

6 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 7 49.72

7 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 8 51.21

2. Futam  18:00  

2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Balázs Bianka Luca 2010 UTE 4 46.41 PB

2 Szabó Karina Pálma 2010 A-Plast Ikarus BSE 7 48.85 PB

3 Molnár Boglárka 2010 UTE 6 49.06

4 Borbás Alíz 2010 Csepel TC 3 50.95 PB

5 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 8 52.86 PB

6 Nagy Mirabella 2010 Kőszeg AC 2 53.25 PB

Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 5 DNS
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:23A bajnok edzője Nagy Patrik.

Leány 1500 méter akadály – Időfutam

 16:10  1. nap – 2025-09-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 174 Simon-Varga Fanni 2010 SVSE 2 5:22.37 PB

2 146 Somogyi Borka 2010 TSC-Geotech 3 5:24.75

3 176 Pecsuk Johanna 2010 A-Plast Ikarus BSE 1 5:53.38
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:57A bajnok edzői Adamik Zoltán és Simity László.

Leány Magasugrás – Döntő

 15:50  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Takács Luca 2010 KESI 1 1.69

2 Tamási Borbála 2010 ARAK 8 1.66 PB

3 Pulai Lili 2010 BHSE 12 1.57

4 Dudás Petra Boglárka 2010 A-Plast Ikarus BSE 3 1.49

5 Elek Dorottya 2010 VSD 5 1.49 PB

6 Vaczula Anna 2010 ARAK 6 1.45

7 Matondo Leila 2010 UTE 9 1.45

8 Kádár Boróka Kincső 2010 DSC-SI 4 1.40

8 Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE 7 1.40

8 Földi Jázmin 2010 EVSI 11 1.40

11 Borbély Lotti 2010 EVSI 2 1.40

12 Rákosi Noa Liliana 2010 KESI 10 1.40

Atléta 1.30 1.35 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.73

Takács Luca - - - - - o o o o xo o xxx

Tamási Borbála - - - - o o o xo o xxo xxx -

Pulai Lili - - - - xo xxo o xxx - - - -

Dudás Petra Boglárka - - o o xo xxx - - - - - -

Elek Dorottya - o o o xxo xxx - - - - -

Vaczula Anna - xo o o xxx - - - - - - -

Matondo Leila o o o xo xxx - - - - - - -

Kádár Boróka Kincső o o o xxx - - - - - - - -

Stefkovics Dóra o o o xxx - - - - - - - -

Földi Jázmin - o o xxx - - - - - - - -

Borbély Lotti o xo o xxx - - - - - - - -

Rákosi Noa Liliana o o xxo xxx - - - - - - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:35A bajnok edzője Balogh László.

Leány Rúdugrás – Döntő

 15:20  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Balogh Nóra 2010 UTE 2 3.30

2 Pethő Regina 2010 UTE 1 2.80

Atléta 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

Balogh Nóra - - - - - o - o xxx -

Pethő Regina xo - xxo xxx - - - - - -



U16 és U15 Atlétikai Magyar Bajnokság 2025
Budapest
2025-09-20–2025-09-21

68/74 2025-09-21 18:50:34

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:15A bajnok edzői Adamik Zoltán és Simity László.

Leány Távolugrás – Döntő

A munkacsarnokban  13:00  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Takács Luca 2010 KESI 13 5.61

2 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 1 5.58

3 Koleszár Kinga 2010 VSD 6 5.16 PB

4 Keczkó Emília 2010 Vasas 8 5.10

5 Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI 17 5.06

6 Tóth Blanka 2010 SZVSE 2 5.04

7 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 11 4.81 SB

8 Biró Luca 2010 MMAC 7 4.80

9 Böröcz Blanka 2010 DOVASE 4 4.72

10 Rákosi Noa Liliana 2010 KESI 16 4.69

11 Perl Dalma Regina 2010 VEDAC 14 4.68

12 Kövi Leila 2010 Szombathelyi SI 15 4.65

13 Dudás Petra Boglárka 2010 A-Plast Ikarus BSE 12 4.55

14 Vincze Boróka 2010 Győri Atlétikai Club 5 4.51

15 Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK 3 4.39

16 Lévai Lili 2010 Győri Atlétikai Club 10 4.35 PB

Höchst Jázmin 2010 A-Plast Ikarus BSE 9 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Takács Luca 5.24 5.38 5.57 5.54 5.61 x

Bogenfürst Zsófia 5.17 5.38 5.31 5.50 5.40 5.58

Koleszár Kinga 4.95 5.01 5.16 5.11 5.08 x

Keczkó Emília 4.83 4.76 4.89 4.83 5.10 5.10

Báldos Lilien Zoé 4.91 4.95 4.79 5.01 4.96 5.06

Tóth Blanka 4.64 4.79 x x 5.01 5.04

Homoki Tímea 4.62 4.81 x 4.67 4.65 4.74

Biró Luca x 4.53 4.80 4.56 4.76 4.70

Böröcz Blanka 4.72 4.55 4.65 - - -

Rákosi Noa Liliana 4.46 4.66 4.69 - - -

Perl Dalma Regina 4.68 4.38 4.63 - - -

Kövi Leila 4.50 4.65 4.51 - - -

Dudás Petra Boglárka x 4.55 4.31 - - -

Vincze Boróka 4.50 4.51 4.48 - - -

Tóth- Vári Regina 4.35 4.37 4.39 - - -

Lévai Lili 4.19 4.35 x - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:58A bajnok edzői Kun-Szabó Balázs és Bartha Lilla.

Leány Ötösugrás – Döntő

 14:10  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Keczkó Emília 2010 Vasas 5 17.33

2 Koleszár Kinga 2010 VSD 3 17.11 PB

3 Gerencsér Vivien 2010 ZALASZÁM-ZAC 9 16.66

4 Perl Dalma Regina 2010 VEDAC 10 16.05 PB

5 Kövi Leila 2010 Szombathelyi SI 4 15.89

6 Vasvári Bíborka 2010 DSC-SI 11 15.55

7 Benedek Anna 2010 DSC-SI 1 15.48

8 Vas Mirella Gréta 2010 Szegedi RSC 2 15.37

9 Elek Dorottya 2010 VSD 7 15.22

10 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 8 15.22 PB

11 Lévai Lili 2010 Győri Atlétikai Club 6 15.07

Atléta 1 2 3 4 5 6

Keczkó Emília 16.93 17.01 17.22 17.33 16.80 17.08

Koleszár Kinga 16.64 16.52 17.11 16.27 16.15 x

Gerencsér Vivien 16.47 16.58 x 16.48 x 16.66

Perl Dalma Regina 15.31 15.88 x 15.29 15.66 16.05

Kövi Leila 15.68 15.56 15.85 15.89 x x

Vasvári Bíborka 15.07 15.33 15.36 15.51 15.55 14.95

Benedek Anna 15.48 15.28 15.30 15.31 15.30 15.38

Vas Mirella Gréta 14.52 15.37 15.05 14.50 15.19 15.29

Elek Dorottya 15.04 15.09 15.22 - - -

Gargya Míra Kitti 14.90 15.02 15.22 - - -

Lévai Lili x 15.07 x - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:22A bajnok edzője Páli Viktor.

Leány Súlylökés (3kg) – Döntő

 15:50  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Marton Zsófi 2010 A-Plast Ikarus BSE 4 16.03 PB

2 Vincze Nikolett 2010 Hernádi KA 2 12.28

3 Dobi Míra Anna 2010 VEDAC 8 11.42 PB

4 Bóka Anna Sára 2010 VSD 5 10.67

5 Prettenhoffer Nóra Klára 2010 Győri Atlétikai Club 7 10.48

6 Gyuris Fanni 2010 KESI 3 10.20 PB

7 Sivadó Lilien 2010 MTK Budapest 6 9.68

8 Tóth Fruzsina 2010 NYSC 9 7.99

9 Osztermann Gréti Hanna 2010 Szombathelyi SI 1 7.02 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Marton Zsófi 14.77 14.23 14.82 16.03 14.79 15.01

Vincze Nikolett 11.46 11.44 11.27 11.07 11.68 12.28

Dobi Míra Anna 11.04 10.90 11.00 11.42 11.11 x

Bóka Anna Sára 9.74 10.20 10.36 10.67 10.06 x

Prettenhoffer Nóra Klára 9.74 9.66 10.48 10.15 9.84 x

Gyuris Fanni x 8.86 10.20 9.27 9.84 10.11

Sivadó Lilien 9.08 9.68 x 9.32 8.92 9.48

Tóth Fruzsina 7.99 x x x x x

Osztermann Gréti Hanna 6.72 6.32 7.02 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:12A bajnok edzője Páli Viktor.

Leány Diszkoszvetés – Döntő

 12:35  1. nap – 2025-09-20

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Marton Zsófi 2010 A-Plast Ikarus BSE 9 45.26 PB

2 Vincze Nikolett 2010 Hernádi KA 4 34.79 PB

3 Bóka Anna Sára 2010 VSD 3 34.32 PB

4 Dobi Míra Anna 2010 VEDAC 7 31.40

5 Uzsoki Léna 2010 Mezőtúri AC 8 24.42 PB

6 Prettenhoffer Nóra Klára 2010 Győri Atlétikai Club 6 23.21 PB

7 Osztermann Gréti Hanna 2010 Szombathelyi SI 5 23.15 PB

8 Tóth Fruzsina 2010 NYSC 1 23.10

9 Szabó Gyöngyi 2010 Hernádi KA 2 19.24

Atléta 1 2 3 4 5 6

Marton Zsófi 45.26 39.48 43.39 39.91 39.77 41.96

Vincze Nikolett 32.61 25.45 26.82 31.53 34.79 34.41

Bóka Anna Sára 29.57 31.12 33.63 x 32.05 34.32

Dobi Míra Anna 30.56 31.40 x x x x

Uzsoki Léna x x 23.10 24.42 22.08 x

Prettenhoffer Nóra Klára 20.11 20.28 20.03 20.90 23.21 22.18

Osztermann Gréti Hanna 21.66 22.42 18.60 x 23.15 x

Tóth Fruzsina 20.40 21.06 x x x 23.10

Szabó Gyöngyi 19.24 19.10 18.04 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:49A bajnok edzője Páli Viktor.

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 13:30  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Marton Zsófi 2010 A-Plast Ikarus BSE 5 56.93

2 Molnár Petra Laura 2010 VEDAC 6 54.07

3 Osztermann Gréti Hanna 2010 Szombathelyi SI 4 48.49

4 Németi Réka 2010 DSC-SI 3 45.45 PB

5 Bóka Anna Sára 2010 VSD 2 43.29

6 Dobi Míra Anna 2010 VEDAC 1 33.88

Atléta 1 2 3 4 5 6

Marton Zsófi 56.93 x 56.66 x x 55.56

Molnár Petra Laura x 48.51 48.38 x x 54.07

Osztermann Gréti Hanna 46.81 46.73 48.49 47.60 x x

Németi Réka 45.45 x 45.01 x x x

Bóka Anna Sára x 43.29 42.24 x 43.25 x

Dobi Míra Anna x 29.90 24.88 33.88 31.25 29.20
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:32A bajnok edzője Török Krisztián.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 14:00  2. nap – 2025-09-21

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Ilowski Zolna 2010 VEDAC 10 36.69

2 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 9 35.64

3 Karsai Gabriella 2010 KESI 8 33.65 SB

4 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 6 33.43 PB

5 Moldován Csenge 2010 Csepel TC 5 33.08

6 Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK 7 30.72

7 Mikolajcsik Gréta 2010 KESI 1 30.15 PB

8 Rákosi Noa Liliana 2010 KESI 3 29.69

9 Wu Siyi Angelina 2010 A-Plast Ikarus BSE 2 25.67

10 Lakatos-Lamm Lea 2010 DOVASE 4 25.00

Atléta 1 2 3 4 5 6

Ilowski Zolna 30.66 29.78 x 35.15 33.26 36.69

Horváth Boglárka 35.40 35.64 x x x 28.93

Karsai Gabriella 27.76 30.87 30.62 33.65 32.15 30.10

Ladányi Léna 33.43 31.57 31.73 30.16 30.34 31.50

Moldován Csenge 25.60 28.47 33.08 x 31.97 x

Tóth- Vári Regina 26.79 30.72 x 28.51 x 24.96

Mikolajcsik Gréta 29.17 24.79 30.15 22.67 28.47 29.56

Rákosi Noa Liliana 29.69 x x 27.20 26.93 28.18

Wu Siyi Angelina 24.43 25.67 22.32 - - -

Lakatos-Lamm Lea 25.00 20.64 24.91 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:01A bajnok edzője Kis-Kovács Károly.

Leány 3000 méter gyaloglás – Időfutam

 17:45  1. nap – 2025-09-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 100 Kelemen Bernadett 2010 Békési DAC 2 15:53.95 PB

2 101 Nyul Alexandra Laura 2010 A-Plast Ikarus BSE 1 19:19.54 PB


